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Část 1. 

Souhrnný přehled výdajů volební kampaně 

 

I) Součet celkových volebních výdajů vynaložených na vedení volební kampaně ve 
všech krajích, včetně bezúplatných plnění: 4.244.231,58 Kč. 

 

II) Výdaje volební kampaně společné pro JHČ a LIB kraj představují bankovní poplatky 
z volebního účtu pro koalici. Pokud by měly být rozděleny mezi kraj JHČ a LIB, pak na 
každý připadne polovina. V seznamu výdajů ve zprávě o financování kampaně jsou 
uvedeny na konci seznamu bez uvedení zkratky kraje. V účetnictví jsou účtované na konto 
549 5100. Seznam následuje. 

 
Celková výše výdajů společných pro Jihočeský a Liberecký kraj: 1.834,00 Kč 
Z toho pro kraj JHČ: 917 Kč, pro kraj LIB: 917 Kč  
 

80,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.10.2020 
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.10.2020 
180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.10.2020 
36,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.10.2020 
4,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.10.2020 
8,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.10.2020 
16,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.09.2020 
204,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.09.2020 
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.09.2020 
180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.09.2020 
16,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2020 
86,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.09.2020 
6,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 31.08.2020 
92,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 31.08.2020 
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 31.08.2020 
180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 31.08.2020 
4,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2020 
14,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 31.08.2020 
12,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.06.2020 
4,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 29.05.2020 
36,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 29.05.2020 
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 29.05.2020 
180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 29.05.2020 
18,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 29.05.2020 
6,00 POPLATEK KREDIT TRAN, výdaj dne 30.04.2020 
28,00 POPLATEK DEBET.TRANS, výdaj dne 30.04.2020 
50,00 POPLATEK EL.VÝPIS, výdaj dne 30.04.2020 
180,00 VEDENÍ ÚČTU, výdaj dne 30.04.2020 
14,00 POPL. PLATBA VYŠLÁ I, výdaj dne 30.04.2020 

 
 
Další výdaje volební kampaně tentokrát společné pro všechny volební kraje, kde se 
TOP 09 účastní jako člen koalice, ať už vede účetnictví TOP 09 nebo koaliční partner, 
s tématikou krajských voleb, bez vztahu ke konkrétnímu kraji a tyto všechny jsou dělené 
rovným dílem mezi všech 12 krajů. TOP 09 se krajských voleb účastnila pouze jako člen 
koalice, nikde jako samostatná strana. 



K tomu ještě existují obecné výdaje, které je třeba považovat za volební výdaje, bez 
vztahu ke konkrétnímu kraji nebo senátnímu obvodu a tyto jsou dělené nejprve mezi 
krajské a senátní volby a část pro krajské volby dílem mezi všech 12 krajů.  
Výdaje společné pro krajské volby ve všech krajích byly hrazeny z odděleného 
transparentního bankovního účtu zřízeného pro tento účel, který je považovaný za účet 
pro ostatní příjmy a výdaje 8683272/0800, několik položek na začátku volební kampaně 
bylo hrazeno ze stálého účtu pro ostatní příjmy a výdaje 10909090/5500. U obecných 
výdajů považovaných za kampaň společných pro krajské i senátní volby proběhla úhrada 
příslušné části náležející za krajské volby z účtu 8683272/0800 a příslušné části za 
senátní volby z volebního účtu pro senátní volby subjektu TOP 09 číslo 8683352/0800, 
s výjimkou několika položek na počátku volební kampaně hrazených ze stálého účtu pro 
ostatní příjmy a výdaje 10909090/5500. 
Společné výdaje na krajské volby, nebo příslušná část obecných společných výdajů 
připadajících na krajské volby, jsou účtované na konta nákladů 5xx 61xx a pohyby 
související s těmito náklady na konta xxx 61xx. Existuje tak „oddělené účetnictví“ pro tyto 
položky. Seznam těchto společných výdajů přikládáme v oddělených souborech spolu 
s účtovou osnovou, účetním deníkem a seznam všech dokladů nesoucí informace 
související s těmito výdaji. Jedná se o shodné podklady pro všech pět odevzdávaných 
účetnictví koalic za krajské volby v šesti krajích (soubory označené „společné KZ“, 
seznam společných výdajů je označen „společné KZ - seznam výdajů“). 
  
Celková výše výdajů, které strana dělí mezi všechny volební kraje: 2.033.956,87 Kč. 
 
Pro jeden volební kraj připadá 1/12: 169.496,41 Kč, po zaokrouhlení. 
 
Za kraje, kde TOP 09 vede účetnictví koalice, jsou zobrazené ve zprávě o financování 
kampaně ke konci seznamu výdajů v položce „podíl obecných společných nákladů - pro 
KZ xxx“ a v účetnictví účtované na konto 518 5120. Za kraje, kde účetnictví koalice vede 
jiný partner, poskytla TOP 09 nepeněžní dar partnerovi tak, aby se část společných výdajů 
za TOP 09 projevila v účetnictví koaliční kampaně. 
 

 

III) Výdaje volební kampaně za jednotlivé volební kraje, ve kterých koalice vedla kampaň: 
 
volební kraj Jihočeský:  
specifické výdaje pro kraj    2.635.813,30 Kč 
podíl společných výdajů JHČ, LIB             917,00 Kč 
podíl společných výdajů pro všechny kraje    169.496,41 Kč 
celkem výdaje za Jihočeský kraj  2.806.226,71 Kč 
 
volební kraj Liberecký:   
specifické výdaje pro kraj    1.267.591,46 Kč 
podíl společných výdajů JHČ, LIB             917,00 Kč 
podíl společných výdajů pro všechny kraje    169.496,41 Kč 
celkem výdaje za Liberecký kraj  1.438.004,87 Kč 
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Část 2.
Účtová osnova

Účtový rozvrh analytických účtů souvisejících s výdaji na volební kampaň
Analytické účty jsou číslované xxx 51xx. Účty s jinou analytikou zajišťují vazby mezi volebními a jinými účty.

Účet Popis účtu Syntetika

221 1122 CS - 20091122/0800 - dary Bankovní účty

221 5112 ČS-8623712/0800 - volby KZ20 LIB, JHČ Bankovní účty

261 5100 Převodní účet - centrála 00.0000 - volby KZ20 LIB,JHČ Peníze na cestě
314 0151 Poskytnuté zálohy - Liberecký kraj 51.0000 Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby

314 5100 Poskytnuté zálohy - volby KZ20 LIB,JHČ Poskytnuté provozní zálohy a zálohy na zásoby

321 5100 Dodavatelé - volby KZ20 LIB,JHČ Dodavatelé

325 5100 Ostatní závazky - volby KZ20 LIB,JHČ Ostatní závazky

378 5100 Jiné pohledávky-dar.smlouvy-volby KZ20 LIB,JHČ Jiné pohledávky

378 5110 Jiné pohledávky - dary bez písemné smlouvy - volby KZ20 LIB,JHČ Jiné pohledávky

379 5100 Jiné závazky - platby k vrácení - volby KZ20 LIB,JHČ Jiné závazky

395 5100 Vnitřní zúčtování - volby KZ20 LIB,JHČ Vnitřní zúčtování

501 5101 Letáky, plakáty, brožury - volby KZ20 LIB,JHČ Spotřeba materiálu

501 5102 OOH výroba - plakáty, billboardy - volby KZ20 LIB,JHČ Spotřeba materiálu

501 5103 Podporovatelé - plakáty, samolepky, BB - volby KZ20 LIB,JHČ Spotřeba materiálu

501 5109 Dárkové předměty drobné - volby KZ20 LIB,JHČ Spotřeba materiálu

501 5119 Ostatní materiál - volby KZ20 LIB,JHČ Spotřeba materiálu

513 5100 Catering - občerstvení - volby KZ20 LIB,JHČ Náklady na reprezentaci
518 0200 Obecné náklady -pomocné konto pro dělení -poskytnuté NEP plnění Ostatní služby

518 5102 OOH - nájem reklamních ploch - volby KZ20 LIB,JHČ Ostatní služby

518 5103 Montáž bannerů venkovní reklamy, polepení - volby KZ20 LIB,JHČ Ostatní služby

518 5104 Inzerce tištěná - volby KZ20 LIB,JHČ Ostatní služby

518 5106 Webové stránky - úprava, provoz - volby KZ20 LIB,JHČ Ostatní služby

518 5107 Kreativa - návrhy, koncepty, loga - volby KZ20 LIB,JHČ Ostatní služby

518 5108 On-line reklama - volby KZ20 LIB,JHČ Ostatní služby

518 5110 Fotografické služby - volby KZ20 LIB,JHČ Ostatní služby

518 5111 Video - výroba spotů, přenosy - volby KZ20 LIB,JHČ Ostatní služby

518 5113 Výzkumy - volební průzkum - volby KZ20 LIB,JHČ Ostatní služby

518 5114 Direct mail - distribuce materiálů - volby KZ20 LIB,JHČ Ostatní služby

518 5118 Kontaktní kamaň - zajištění kontaktní k. - volby KZ20 LIB,JHČ Ostatní služby

518 5119 Ostatní služby - volby KZ20 LIB,JHČ Ostatní služby

518 5120 Ostatní služby - podíl ze společných obecných volebních nákladů pro volby KZ20 LIB,JHČ Ostatní služby
549 1000 Poplatky BÚ Jiné ostatní náklady

549 5100 Poplatky BÚ - volby KZ20 LIB,JHČ Jiné ostatní náklady

649 5110 Vklad koaličního partnera na společnou vol.kampaň - volby KZ20 LIB,JHČ Jiné ostatní výnosy

682 5110 Dar nepeněžní 100% - volby KZ20 LIB,JHČ Přijaté příspěvky(dary)

682 5120 Dar přijatý 100% - volby KZ20 LIB,JHČ Přijaté příspěvky(dary)

682 5121 Dar přijatý 10% centrála (FS) - volby KZ20 LIB,JHČ Přijaté příspěvky(dary)

682 5129 Dar přijatý 90% - volby KZ20 LIB,JHČ Přijaté příspěvky(dary)
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Část 3.
Účetní deník

Číslo dokladu Doklad Datum Popis Částka Má dáti Dal Středisko MD Středisko D Kontakt
PD51-20-0005 Faktura přijatá 14.04.2020 banner, roll-up 4 999,72 501 5119 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB PRESS.ENTER
PD51-20-0006 Faktura přijatá 14.04.2020 grafické práce 18 000,00 518 5107 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Pelech Petr - SIGNUM
CSdar-20-0029 Bankovní výpis 21.04.2020 TOP 09, převod z účt 100 000,00 261 5100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0001 Bankovní výpis 21.04.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-007 Vesna Liberec s. r. o.; LIB,nájem bill   12 342,00 314 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0001 Bankovní výpis 21.04.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-006 WEDOS Internet; LIB,webhosting sp   479,16 314 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0001 Bankovní výpis 21.04.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0006 Pelech Petr - SIGNUM; LIB,grafické práce   18 000,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0001 Bankovní výpis 21.04.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0005 PRESS.ENTER; LIB,výroba roll-up,; PRIK-C  4 999,72 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0001 Bankovní výpis 21.04.2020 TOP 09, převod z účtu pro přijímánídarů na volební účet - vklad na spole      100 000,00 221 5112 261 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0002 Bankovní výpis 22.04.2020 KDU-ČSL, Karlovo nám /vklad koaličního partnera na společnou volební k  300 000,00 221 5112 649 5110 51.0000 LIB 51.0000 LIB
PD51-20-0008 Faktura přijatá 23.04.2020 nájem billboard Liberec 04-05/2020 12 342,00 518 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Vesna Liberec s. r. o.
PD51-20-0008 Faktura přijatá 23.04.2020 Uhrazená záloha PZ-20-007 12 342,00 321 5100 314 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Vesna Liberec s. r. o.
PD51-20-0009 Faktura přijatá 23.04.2020 webhosting spolecneprolibereckykraj.cz 479,16 518 5106 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB WEDOS Internet
PD51-20-0009 Faktura přijatá 23.04.2020 Uhrazená záloha PZ-20-006 479,16 321 5100 314 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB WEDOS Internet
CSkz1-20-0003 Bankovní výpis 27.04.2020 KDU-ČSL /vklad koaličního partnera na společnou volební kampaň koalic 127 342,00 221 5112 649 5110 51.0000 LIB 51.0000 LIB
PD51-20-0010 Faktura přijatá 28.04.2020 výroba bannerů 2x1m 100ks 21 235,50 501 5103 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB R36.cz
PD51-20-0011 Faktura přijatá 28.04.2020 poplatek k doméně 133,10 518 5106 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB WEDOS Internet
PD51-20-0012 Faktura přijatá 28.04.2020 tvorba webu spolecneprolibereckykraj.cz 8 349,00 518 5106 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB PRESS.ENTER
CSkz1-20-0004 Bankovní výpis 30.04.2020 POPLATEK KREDIT TRAN 6,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0004 Bankovní výpis 30.04.2020 POPLATEK DEBET.TRANS 28,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0004 Bankovní výpis 30.04.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0010 R36.cz; LIB,výroba bannerů 2; PRIK-CS72  21 235,50 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0004 Bankovní výpis 30.04.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0012 PRESS.ENTER; LIB,web prezentace s; PRI  8 349,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0004 Bankovní výpis 30.04.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0011 WEDOS Internet; LIB,poplatek k domén;  133,10 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0004 Bankovní výpis 30.04.2020 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0004 Bankovní výpis 30.04.2020 VEDENÍ ÚČTU 180,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0004 Bankovní výpis 30.04.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 14,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD31-20-0001 Faktura přijatá 30.04.2020 tisk plakátů 733,26 501 5102 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ euroAWK
PD51-20-0013 Faktura přijatá 05.05.2020 doména spolecneprolibereckykraj.cz na rok /před založením volebního ú 175,45 518 5106 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB WEDOS Internet
PD51-20-0013 Faktura přijatá 05.05.2020 Uhrazená záloha PZ-20-002 /záloha hrazena před založením volebního ú 175,45 321 5100 314 0151 51.0000 LIB 51.0000 LIB WEDOS Internet
PD51-20-0014 Faktura přijatá 05.05.2020 fotografické služby 24 200,00 518 5110 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB JOACHIM Jakub
CSkz1-20-0005 Bankovní výpis 07.05.2020 vklad KDU-ČSL - krajské volby JHC 400 000,00 221 5112 649 5110 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
PD51-20-0015 Faktura přijatá 07.05.2020 nájem billboardy Liberec 09/2020 21 780,00 518 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB REAPRESS
CSdar-20-0037 Bankovní výpis 11.05.2020 TOP 09, převod z účt 400 000,00 261 5100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0006 Bankovní výpis 11.05.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0014 JOACHIM Jakub; LIB,fotografické slu; PRI  24 200,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0006 Bankovní výpis 11.05.2020 TOP 09, převod z účtu pro přijímánídarů na volební účet - vklad na spole      400 000,00 221 5112 261 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD31-20-0002 Faktura přijatá 11.05.2020 nájem billboard 3 025,00 518 5102 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ euroAWK
PD31-20-0003 Faktura přijatá 12.05.2020 sociologický výzkum 72 600,00 518 5113 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ NMS Market Research
PD31-20-0004 Faktura přijatá 12.05.2020 sociologický výzkum 72 600,00 518 5113 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ NMS Market Research
PD51-20-0016 Faktura přijatá 12.05.2020 výroba billboardy Jablonec nad Nisou 2 504,70 501 5103 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB COMED plus
PD51-20-0016 Faktura přijatá 12.05.2020 nájem billboardy Jablonec nad Nisou 18 150,00 518 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB COMED plus
CSkz1-20-0007 Bankovní výpis 14.05.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0001 euroAWK; JHČ,tisk plakátů,eur; PRIK-CS7  733,26 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0007 Bankovní výpis 14.05.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0015 REAPRESS; LIB,nájem billboardy; PRIK-CS  21 780,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0007 Bankovní výpis 14.05.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0016 COMED plus; LIB,výroba,nájem bil; PRIK-  20 654,70 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0007 Bankovní výpis 14.05.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0002 euroAWK; JHČ,nájem billboard,; PRIK-CS  3 025,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
PD51-20-0017 Faktura přijatá 18.05.2020 online reklama Seznam.cz 24 157,65 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB PRESS.ENTER
CSkz1-20-0008 Bankovní výpis 20.05.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0003 NMS Market Research; JHČ,sociologický   72 600,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0008 Bankovní výpis 20.05.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0017 PRESS.ENTER; LIB,online reklama S; PRIK  24 157,65 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0008 Bankovní výpis 20.05.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-009 euroAWK; JHČ,nájem billboard; PRI  6 050,00 314 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
PD31-20-0005 Faktura přijatá 20.05.2020 grafické práce 8 288,00 518 5107 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Kostiha Ondřej
PD51-20-0018 Faktura přijatá 20.05.2020 výlep plákátů Liberecký kraj 12 750,00 518 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Dlouhý Jan
CSdar-20-0042 Bankovní výpis 25.05.2020 Úhrada: Smlouva 120061 Šolc Jiří; dar Jiří Šolc, Liber 50 000,00 221 1122 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0009 Bankovní výpis 27.05.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0004 NMS Market Research; JHČ,sociologický   72 600,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSdar-20-0045 Bankovní výpis 28.05.2020 Úhrada: Smlouva 120046 Rejmont Miloš, MUDr.; dar , MUDr. Milos Rejm  5 000,00 221 1122 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0010 Bankovní výpis 29.05.2020 POPLATEK KREDIT TRAN 4,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0010 Bankovní výpis 29.05.2020 POPLATEK DEBET.TRANS 36,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0010 Bankovní výpis 29.05.2020 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0010 Bankovní výpis 29.05.2020 VEDENÍ ÚČTU 180,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0010 Bankovní výpis 29.05.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 18,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD51-20-0019 Faktura přijatá 02.06.2020 online kampaň Sucho, Liberecké peníze 39 378,24 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB PRESS.ENTER
CSkz1-20-0011 Bankovní výpis 03.06.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0005 Kostiha Ondřej; JHČ,grafické práce,K; PR  8 288,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
PD31-20-0006 Faktura přijatá 04.06.2020 focení kandidátů 22 625,00 518 5110 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ JOACHIM Jakub
PD31-20-0007 Faktura přijatá 04.06.2020 vizážistka na focení kandidátů 5 000,00 518 5110 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Jurásek Vojtěch
PD51-20-0020 Faktura přijatá 04.06.2020 online reklama Facebook do 31.05.2020 1 706,00 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Top service management
CSkz1-20-0012 Bankovní výpis 09.06.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0007 Jurásek Vojtěch; JHČ,vizážistka na fo; PR  5 000,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0012 Bankovní výpis 09.06.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0020 Top service management; LIB,online rek    1 706,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0012 Bankovní výpis 09.06.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0019 PRESS.ENTER; LIB,online kampaň su; PRI  39 378,24 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0012 Bankovní výpis 09.06.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0006 JOACHIM Jakub; JHČ,focení kandidátů; P  22 625,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0012 Bankovní výpis 09.06.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0018 Dlouhý Jan; LIB,výlep plákátů Li; PRIK-CS  12 750,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
120046 Smlouva 16.06.2020 Darovací smlouva - 100% 5 000,00 378 5100 682 5120 00.0000 centrála 51.0000 LIB Rejmont Miloš, MUDr.
PD31-20-0008 Faktura přijatá 16.06.2020 web spolecneprojiznicechy.cz 23 500,00 518 5106 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Jurásek Vojtěch
PD51-20-0023 Faktura přijatá 17.06.2020 tisk plakáty A4, A2 3 859,90 501 5101 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB UNIPRINT
PD51-20-0024 Faktura přijatá 22.06.2020 online kampaň Místní práci místním firmám, Liberecké peníze 36 273,38 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB PRESS.ENTER
120056 Smlouva 23.06.2020 Darovací smlouva - 100% 50 000,00 378 5100 682 5120 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Bouzek Tomáš
CSdar-20-0062 Bankovní výpis 23.06.2020 TOP 09, převod z účt 300 000,00 261 5100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0013 Bankovní výpis 23.06.2020 TOP 09, převod z účtu pro přijímánídarů na volební účet - vklad na spole      300 000,00 221 5112 261 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD31-20-0009 Faktura přijatá 23.06.2020 občerstvení zahájení kampaně 5 200,00 513 5100 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Grand Hotel Zvon
PD51-20-0025 Faktura přijatá 23.06.2020 tisk billboard 834,90 501 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB COMED plus
PD51-20-0025 Faktura přijatá 23.06.2020 nájem billboard Turnov 09/2020 7 865,00 518 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB COMED plus
CSdar-20-0063 Bankovní výpis 24.06.2020 Úhrada: Smlouva 120056 Bouzek Tomáš; DAR, Tomáš Bouzek, Č 50 000,00 221 1122 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0014 Bankovní výpis 24.06.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0008 Jurásek Vojtěch; JHČ,příprava webu sp; P  23 500,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
120061 Smlouva 25.06.2020 Darovací smlouva - 100% 50 000,00 378 5100 682 5120 00.0000 centrála 51.0000 LIB Šolc Jiří
CSdar-20-0064 Bankovní výpis 25.06.2020 Úhrada: Smlouva 120066 Klíma Pavel; DAR, Pavel Klima, Ma 50 000,00 221 1122 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD31-20-0010 Faktura přijatá 29.06.2020 tisk plakáty A3 5 760,00 501 5101 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Sládková Alena-Tiskár.Posekaný
PD51-20-0026 Faktura přijatá 29.06.2020 grafické práce 9 800,00 518 5107 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Pelech Petr - SIGNUM
PD51-20-0026 Faktura přijatá 29.06.2020 nastavení a správa online 05-06/2020 24 000,00 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Pelech Petr - SIGNUM
120066 Smlouva 30.06.2020 Darovací smlouva - 100% 50 000,00 378 5100 682 5120 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Klíma Pavel
CSkz1-20-0015 Bankovní výpis 30.06.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 12,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0016 Bankovní výpis 02.07.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0009 Grand Hotel Zvon; JHČ,občerstvení zahá;  5 200,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0016 Bankovní výpis 02.07.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0025 COMED plus; LIB,nájem billboard; PRIK-C  8 699,90 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0016 Bankovní výpis 02.07.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0024 PRESS.ENTER; LIB,online kampaň Mí; PR  36 273,38 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0016 Bankovní výpis 02.07.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0023 UNIPRINT; LIB,tisk plakáty A4,; PRIK-CS7  3 859,90 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSdar-20-0072 Bankovní výpis 08.07.2020 TOP 09, převod z účt 100 000,00 261 5100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0017 Bankovní výpis 08.07.2020 TOP 09, převod z účtu pro přijímánídarů na volební účet - vklad na spole      100 000,00 221 5112 261 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0018 Bankovní výpis 09.07.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0026 Pelech Petr - SIGNUM; LIB,grafické práce   33 800,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB



PD31-20-0011 Faktura přijatá 13.07.2020 grafické práce 16 576,00 518 5107 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Kostiha Ondřej
PD51-20-0027 Faktura přijatá 13.07.2020 online reklama Facebook do 30.06.2020 186,00 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Top service management
CSkz1-20-0019 Bankovní výpis 14.07.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0010 Sládková Alena-Tiskár.Posekaný; JHČ,tisk    5 760,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0019 Bankovní výpis 14.07.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0011 Kostiha Ondřej; JHČ,grafické práce,K; PR  16 576,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
PD31-20-0012 Faktura přijatá 14.07.2020 občerstvení 25 567,37 513 5100 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Bohemia Regent
PD51-20-0028 Faktura přijatá 14.07.2020 online kampaň Zubní pohotovost 37 764,10 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB PRESS.ENTER
PD31-20-0013 Faktura přijatá 16.07.2020 úprava webu spolecneprojiznicechy.cz 2 000,00 518 5106 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Jurásek Vojtěch
PD31-20-0014 Faktura přijatá 16.07.2020 příprava krajské kampaně - poradenství, marketing, komunikace 67 500,00 518 5119 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Jurásek Vojtěch
PD51-20-0029 Faktura přijatá 16.07.2020 online reklama Seznam.cz 14 520,00 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB PRESS.ENTER
CSkz1-20-0020 Bankovní výpis 21.07.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0029 PRESS.ENTER; LIB,online reklama S; PRIK  14 520,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0020 Bankovní výpis 21.07.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0027 Top service management; LIB,online rek    186,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0020 Bankovní výpis 21.07.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0012 Bohemia Regent; JHČ,občerstvení,Bohe;  25 567,37 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0020 Bankovní výpis 21.07.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0028 PRESS.ENTER; LIB,online kampaň Zu; PR  37 764,10 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
PD51-20-0030 Faktura přijatá 21.07.2020 online kampaň Zubní pohotovost 38 491,31 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB PRESS.ENTER
CSdar-20-0085 Bankovní výpis 29.07.2020 Úhrada: Smlouva 120134 Fiala Radim; DAR, Radim Fiala, Li 100 000,00 221 1122 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0021 Bankovní výpis 29.07.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0013 Jurásek Vojtěch; JHČ,úprava webu spol;  2 000,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0021 Bankovní výpis 29.07.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0030 PRESS.ENTER; LIB,online kampaň Zu; PR  38 491,31 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSdar-20-0086 Bankovní výpis 30.07.2020 Úhrada: Smlouva 120221 Matek Štěpán; DAR, Štěpán Matek, J 8 600,00 221 1122 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
120134 Smlouva 31.07.2020 Darovací smlouva - 100% 100 000,00 378 5100 682 5120 00.0000 centrála 51.0000 LIB Fiala Radim
CSdar-20-0088 Bankovní výpis 04.08.2020 Úhrada: Smlouva 120144 Knot Josef; DAR, Josef Knot, Pis 20 000,00 221 1122 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD31-20-0015 Faktura přijatá 04.08.2020 občerstvení 52 690,74 513 5100 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Bohemia Regent
PD31-20-0017 Faktura přijatá 04.08.2020 občerstvení 21 296,19 513 5100 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Bohemia Regent
PD31-20-0018 Faktura přijatá 04.08.2020 příprava webu hejtmantour.cz 4 000,00 518 5106 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Navrátil Tomáš
PD31-20-0019 Faktura přijatá 04.08.2020 grafika, texty webu hejtmantour.cz 6 900,00 518 5106 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Jurásek Vojtěch
PD51-20-0031 Faktura přijatá 04.08.2020 grafické práce 2 200,00 518 5107 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Pelech Petr - SIGNUM
PD51-20-0031 Faktura přijatá 04.08.2020 online reklama, správa sociálních sítí 19 900,00 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Pelech Petr - SIGNUM
PD51-20-0032 Faktura přijatá 04.08.2020 online kampaň Nadměstské služby, obchvat ČL, školství 23 961,63 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB PRESS.ENTER
PD51-20-0033 Faktura přijatá 04.08.2020 nájem, tisk variapostery železniční stanice 16.9.-15.10.2020 18 881,00 518 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Promediaspace
PD51-20-0035 Faktura přijatá 04.08.2020 občerstvení /původně hrazeno jako JHČ 5 681,64 513 5100 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Bohemia Regent
PD31-20-0020 Faktura přijatá 05.08.2020 online marketingové služby 8 530,00 518 5108 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Křístek Matěj
CSkz1-20-0022 Bankovní výpis 07.08.2020 vklad KDU- ČSL do kampaně koalice LIB 12 881,00 221 5112 649 5110 51.0000 LIB 51.0000 LIB
120144 Smlouva 10.08.2020 Darovací smlouva - 10%-centrála 2 000,00 378 5100 682 5121 00.0000 centrála 00.0000 centrála Knot Josef
120144 Smlouva 10.08.2020 Darovací smlouva - 90%-kraj 18 000,00 378 5100 682 5129 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Knot Josef
120244 Smlouva 10.08.2020 Darovací smlouva - 10%-centrála 300,00 378 5100 682 5121 00.0000 centrála 00.0000 centrála Šrom Zbyněk
120244 Smlouva 10.08.2020 Darovací smlouva - 90%-kraj 2 700,00 378 5100 682 5129 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Šrom Zbyněk
CSdar-20-0092 Bankovní výpis 10.08.2020 Úhrada: Smlouva 120244 Šrom Zbyněk; SROM ZBYNEK 3 000,00 221 1122 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0023 Bankovní výpis 11.08.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0014 Jurásek Vojtěch; JHČ,příprava krajské; PR  67 500,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0023 Bankovní výpis 11.08.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0018 Navrátil Tomáš; JHČ,příprava webu he; P  4 000,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0023 Bankovní výpis 11.08.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0032 PRESS.ENTER; LIB,online kampaň Na; PR  23 961,63 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0023 Bankovní výpis 11.08.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-017 Česká distribuční; JHČ,roznos letáků   129 036,32 314 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0023 Bankovní výpis 11.08.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0015 Bohemia Regent; JHČ,občerstvení,Bohe;  52 690,74 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0023 Bankovní výpis 11.08.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-021 Sonnentor; JHČ,dárkové předměty;  29 187,00 314 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0023 Bankovní výpis 11.08.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0031 Pelech Petr - SIGNUM; LIB,grafické práce   22 100,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0023 Bankovní výpis 11.08.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0017 Bohemia Regent; JHČ,občerstvení,Bohe;  21 296,19 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0023 Bankovní výpis 11.08.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0033 Promediaspace; LIB,nájem, tisk vari; PRI  18 881,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0023 Bankovní výpis 11.08.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-019 Vesna Liberec s. r. o.; LIB,nájem a t    8 712,00 314 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0023 Bankovní výpis 11.08.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0020 Křístek Matěj; JHČ,online marketing; PRI  8 530,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0023 Bankovní výpis 11.08.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0019 Jurásek Vojtěch; JHČ,grafika webu hej; P  6 900,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0023 Bankovní výpis 11.08.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0035 Bohemia Regent; JHČ,občerstvení,Bohe;  5 681,64 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0024 Bankovní výpis 12.08.2020 Křesťanská a demokratická unie - Čevklad KDU-ČSL do kampaně koaliceL  23 000,00 221 5112 649 5110 51.0000 LIB 51.0000 LIB
PD31-20-0021 Faktura přijatá 12.08.2020 online marketingové služby 27 862,00 518 5108 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Křístek Matěj
PD31-20-0022 Faktura přijatá 12.08.2020 online video přenosy 7 260,00 518 5111 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Žijeme reklamou
PD51-20-0034 Faktura přijatá 12.08.2020 správa krajského webu a facebooku 23 000,00 518 5106 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Rambousková Martina
CSkz1-20-0025 Bankovní výpis 13.08.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0034 Rambousková Martina; LIB,správa webu    23 000,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
PD51-20-0036 Faktura přijatá 13.08.2020 nájem billboard Česká Lípa 09/2020 7 200,00 518 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Vesna Liberec s. r. o.
PD51-20-0036 Faktura přijatá 13.08.2020 výroba billboard Česká Lípa 09/2020 1 512,00 501 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Vesna Liberec s. r. o.
PD51-20-0036 Faktura přijatá 13.08.2020 Uhrazená záloha PZ-20-019 8 712,00 321 5100 314 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Vesna Liberec s. r. o.
120155 Smlouva 17.08.2020 Darovací smlouva - 10%-centrála 1 000,00 378 5100 682 5121 00.0000 centrála 00.0000 centrála Krůček Petr
120155 Smlouva 17.08.2020 Darovací smlouva - 90%-kraj 9 000,00 378 5100 682 5129 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Krůček Petr
CSdar-20-0097 Bankovní výpis 17.08.2020 Úhrada: Smlouva 120165 Procházka Martin; DAR, MARTIN PROCHÁZK 10 000,00 221 1122 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0026 Bankovní výpis 17.08.2020 vklad KDU-ČSL - kampaň koalice v JHC 280 000,00 221 5112 649 5110 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
PD51-20-0037 Faktura přijatá 17.08.2020 online reklama Seznam.cz 12 100,00 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB PRESS.ENTER
PD51-20-0038 Faktura přijatá 17.08.2020 online kampaň Rovné příležitosti, Žije se v regionu nadprůměrně, Zdravo   30 977,21 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB PRESS.ENTER
PD51-20-0039 Faktura přijatá 17.08.2020 inzerce noviny Turnovsko v akci 20 814,00 518 5104 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Charousek Pavel
PD51-20-0040 Faktura přijatá 18.08.2020 výlep plákátů Liberecký kraj 4 250,00 518 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Dlouhý Jan
CSkz1-20-0027 Bankovní výpis 19.08.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0021 Křístek Matěj; JHČ,online marketing; PRI  27 862,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0027 Bankovní výpis 19.08.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0038 PRESS.ENTER; LIB,online kampaň PP; PR  30 977,21 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0027 Bankovní výpis 19.08.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0039 Charousek Pavel; LIB,inzerce noviny T; P  20 814,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0027 Bankovní výpis 19.08.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0037 PRESS.ENTER; LIB,online reklama S; PRIK  12 100,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0027 Bankovní výpis 19.08.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0022 Žijeme reklamou; JHČ,online video pře; P  7 260,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0027 Bankovní výpis 19.08.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0040 Dlouhý Jan; LIB,výlep plákátů Li; PRIK-CS  4 250,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
PD31-20-0016 Faktura přijatá 19.08.2020 nájem reklamních ploch, tisk plakáty 77 440,00 518 5102 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Schnirch Ivan
PD31-20-0016 Faktura přijatá 19.08.2020 tisk plakáty 21 187,00 501 5102 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Schnirch Ivan
PD31-20-0023 Faktura přijatá 20.08.2020 grafické práce 48 143,00 518 5107 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Kostiha Ondřej
PD31-20-0024 Faktura přijatá 20.08.2020 dárkové předměty-čaj 37 878,24 501 5109 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Sonnentor
PD31-20-0024 Faktura přijatá 20.08.2020 Uhrazená záloha PZ-20-021 29 187,00 321 5100 314 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Sonnentor
CSdar-20-0100 Bankovní výpis 21.08.2020 Úhrada: Smlouva 120155 Krůček Petr; DAR, Petr Krucek, Ta 10 000,00 221 1122 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0028 Bankovní výpis 24.08.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-030 MOCCA; LIB,ovocný komprimát; PR  9 976,37 314 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
120165 Smlouva 25.08.2020 Darovací smlouva - 10%-centrála 1 000,00 378 5100 682 5121 00.0000 centrála 00.0000 centrála Procházka Martin
120165 Smlouva 25.08.2020 Darovací smlouva - 90%-kraj 9 000,00 378 5100 682 5129 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Procházka Martin
CSkz1-20-0029 Bankovní výpis 25.08.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0041 Smrčina Michal; LIB,výroba placek,Sm; P  1 148,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
PD51-20-0041 Faktura přijatá 25.08.2020 výroba placek 1 148,00 501 5109 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Smrčina Michal
CSkz1-20-0030 Bankovní výpis 27.08.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0042 SMART BALLOONS; LIB,stojánky na baló 1 099,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
PD51-20-0042 Faktura přijatá 27.08.2020 stojánky na balónky 1 099,00 501 5109 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB SMART BALLOONS
PD31-20-0025 Faktura přijatá 28.08.2020 tisk samolepky, letáky 34 256,00 501 5101 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ tisknisi
CSdar-20-0105 Bankovní výpis 31.08.2020 Úhrada: Smlouva 120173 Gregora Martin (D); DAR, Martin Gregora, 5 000,00 221 1122 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0031 Bankovní výpis 31.08.2020 POPLATEK KREDIT TRAN 6,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0031 Bankovní výpis 31.08.2020 POPLATEK DEBET.TRANS 92,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0031 Bankovní výpis 31.08.2020 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0031 Bankovní výpis 31.08.2020 VEDENÍ ÚČTU 180,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0031 Bankovní výpis 31.08.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 4,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0031 Bankovní výpis 31.08.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 14,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD31-20-0026 Faktura přijatá 31.08.2020 výroba polepy auta 41 243,00 501 5119 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Reindl Pavel
PD51-20-0043 Faktura přijatá 31.08.2020 dárkové předměty - kuličková pera, trika 10 685,99 501 5109 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB REDA a. s.
PD51-20-0044 Faktura přijatá 31.08.2020 výroba bannerů 19 289,00 501 5103 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Žij svůj sen
PD51-20-0045 Faktura přijatá 31.08.2020 dárkové předměty - balónky 2 540,00 501 5109 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Balónky
PD51-20-0046 Faktura přijatá 31.08.2020 výroba billboardy 3 872,00 501 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB REAPRESS
PD51-20-0046 Faktura přijatá 31.08.2020 instalace billboardy 4 114,00 518 5103 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB REAPRESS
120173 Smlouva 01.09.2020 Darovací smlouva - 10%-centrála 500,00 378 5100 682 5121 00.0000 centrála 00.0000 centrála Gregora Martin (D)
120173 Smlouva 01.09.2020 Darovací smlouva - 90%-kraj 4 500,00 378 5100 682 5129 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Gregora Martin (D)
CSkz1-20-0032 Bankovní výpis 01.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0016 Schnirch Ivan; JHČ,nájem reklamních; PR  98 627,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0032 Bankovní výpis 01.09.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-032 Jihočeské týdeníky; JHČ,inzerce Jiho   43 319,00 314 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0032 Bankovní výpis 01.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0023 Kostiha Ondřej; JHČ,grafické práce,K; PR  48 143,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0032 Bankovní výpis 01.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0025 tisknisi; JHČ,tisk samolepky,; PRIK-CS720  34 256,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0032 Bankovní výpis 01.09.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-040 MBS Media (Consulting); JHČ,nájem    33 880,00 314 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0032 Bankovní výpis 01.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0024 Sonnentor; JHČ,dárkové předměty; PRIK  8 691,24 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ



PD51-20-0047 Faktura přijatá 01.09.2020 dárkový předmět - lipo 9 976,37 501 5109 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB MOCCA
PD51-20-0047 Faktura přijatá 01.09.2020 Uhrazená záloha PZ-20-030 9 976,37 321 5100 314 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB MOCCA
PD51-20-0048 Faktura přijatá 01.09.2020 grafické práce 14 967,00 518 5107 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Pelech Petr - SIGNUM
PD51-20-0048 Faktura přijatá 01.09.2020 online kampaň 8 900,00 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Pelech Petr - SIGNUM
PD51-20-0049 Faktura přijatá 01.09.2020 online kampaň Integrace, zdravotní sestry, Mokré sucho 29 816,82 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB PRESS.ENTER
CSkz1-20-0033 Bankovní výpis 02.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0043 REDA a. s.; LIB,kuličková pera,; PRIK-CS7  10 685,99 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0033 Bankovní výpis 02.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0048 Pelech Petr - SIGNUM; LIB,grafické práce   23 867,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0033 Bankovní výpis 02.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0049 PRESS.ENTER; LIB,online kampaň,PR; PR  29 816,82 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0033 Bankovní výpis 02.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0044 Žij svůj sen; LIB,výroba bannerů,Ž; PRIK-C  19 289,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0033 Bankovní výpis 02.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0046 REAPRESS; LIB,výroba a instala; PRIK-CS7  7 986,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0033 Bankovní výpis 02.09.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-041 GIFTY; LIB,žetony,GIFTY; PRIK-CS72  3 569,50 314 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0033 Bankovní výpis 02.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0045 Balónky; LIB,dárkové předměty; PRIK-CS  2 540,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
PD31-20-0027 Faktura přijatá 02.09.2020 výroba billboardy 4 743,20 501 5102 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Astron print s. r. o.
PD51-20-0050 Faktura přijatá 02.09.2020 výroba letáky,magnety na automobil 31 520,77 501 5101 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB 3d consulting
CSkz1-20-0034 Bankovní výpis 03.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0026 Reindl Pavel; JHČ,výroba polepy au; PRIK  41 243,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
PD31-20-0028 Faktura přijatá 03.09.2020 nájem reklamních ploch 38 720,00 518 5102 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Schnirch Ivan
PD31-20-0028 Faktura přijatá 03.09.2020 výroba plakáty BB 4 247,00 501 5102 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Schnirch Ivan
PD00-20-0514 Faktura přijatá 07.09.2020 koordinace kampaně 25 520,00 518 5119 321 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála Rambousková Martina
CSkz1-20-0035 Bankovní výpis 08.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0050 3d consulting; LIB,výroba letáky,ma; PRIK  31 520,77 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0035 Bankovní výpis 08.09.2020 vklad do kampaně KDU-ČSL /mylná duplicitní platba, vráceno zpět KDU-Č      12 881,00 221 5112 379 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0035 Bankovní výpis 08.09.2020 vklad do kampaně KDU-ČSL /mylná duplicitní platba, vráceno zpět KDU-Č      127 342,00 221 5112 379 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0035 Bankovní výpis 08.09.2020 vklad do kampaně KDU-ČSL koalice vJihočeském kraji /mylná duplicitní p         280 000,00 221 5112 379 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
PD51-20-0051 Faktura přijatá 08.09.2020 tisk billboardy 7 877,10 501 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB CTT media
PD51-20-0051 Faktura přijatá 08.09.2020 instalace a deinstalace billboardů 8 300,60 518 5103 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB CTT media
CSkz1-20-0036 Bankovní výpis 10.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0027 Astron print s. r. o.; JHČ,výroba billboard   4 743,20 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0036 Bankovní výpis 10.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0028 Schnirch Ivan; JHČ,nájem reklamních; PR  42 967,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0036 Bankovní výpis 10.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0051 CTT media; LIB,tisk billboardy,; PRIK-CS7  16 177,70 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
PD51-20-0052 Faktura přijatá 10.09.2020 tisk letáky A3 1 948,10 501 5101 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB GEOPRINT
PD51-20-0053 Faktura přijatá 10.09.2020 nájem reklamních ploch vozy MHD, vitrína terminál MHD Liberec 38 744,20 518 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Dopravní podnik města Liberce
PD51-20-0053 Faktura přijatá 10.09.2020 výroba polep autobusu 4 840,00 501 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Dopravní podnik města Liberce
PD51-20-0053 Faktura přijatá 10.09.2020 výroba CLV 847,00 501 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Dopravní podnik města Liberce
PD51-20-0053 Faktura přijatá 10.09.2020 instalace a deinstalace polepů a letáků ve vozech MHD 4 840,00 518 5103 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Dopravní podnik města Liberce
CSkz1-20-0037 Bankovní výpis 14.09.2020 TOP 09, vrácení mylné duplicitní platby KDU-ČSL - vklad koaličního partn   280 000,00 379 5100 221 5112 32.0000 PLZ 32.0000 PLZ
CSkz1-20-0037 Bankovní výpis 14.09.2020 TOP 09, vrácení mylné duplicitní platby KDU-ČSL - vklad koaličního partn   127 342,00 379 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0037 Bankovní výpis 14.09.2020 TOP 09, vrácení mylné duplicitní platby KDU-ČSL - vklad koaličního partn   12 881,00 379 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0037 Bankovní výpis 14.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0052 GEOPRINT; LIB,tisk letáky A3,G; PRIK-CS7  1 948,10 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0037 Bankovní výpis 14.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0053 Dopravní podnik města Liberce; LIB,náje    49 271,20 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
PD51-20-0054 Faktura přijatá 14.09.2020 výroba samolepky 1 960,20 501 5103 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Macek Jan
PD51-20-0055 Faktura přijatá 14.09.2020 online reklama Seznam.cz 42 350,00 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB PRESS.ENTER
PD51-20-0056 Faktura přijatá 14.09.2020 online kampaň Rozumem proti populistům 38 306,18 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB PRESS.ENTER
PD51-20-0057 Faktura přijatá 14.09.2020 výroba plachta 4 154,80 501 5103 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB R36.cz
PD00-20-0533 Faktura přijatá 15.09.2020 nájem reklamních ploch BB 81 785,00 518 5102 321 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála BigMedia
CSkz1-20-0038 Bankovní výpis 16.09.2020 příspěvek KDU-ČSL - 17 000,00 221 5112 649 5110 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0038 Bankovní výpis 16.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0055 PRESS.ENTER; LIB,online reklama S; PRIK  42 350,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0038 Bankovní výpis 16.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0056 PRESS.ENTER; LIB,online kampaň Ro; PR  38 306,18 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0038 Bankovní výpis 16.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0057 R36.cz; LIB,výroba bannerů,R; PRIK-CS72  4 154,80 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0038 Bankovní výpis 16.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0054 Macek Jan; LIB,výroba samolepky; PRIK-C  1 960,20 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0038 Bankovní výpis 16.09.2020 převod na volby /KDU-ČSL 70 000,00 221 5112 649 5110 51.0000 LIB 51.0000 LIB
PD00-20-0536 Faktura přijatá 16.09.2020 koordinace kampaně 31 820,00 518 5119 321 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála Kothbauerová M. (Nedorostová)
PD31-20-0029 Faktura přijatá 16.09.2020 výroba reklamní stánek s potiskem 4 856,34 501 5119 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ R36.cz
PD31-20-0030 Faktura přijatá 16.09.2020 nájem reklamních plochy Katolický dům Dačice 700,00 518 5102 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Katolický dům Dačice z.s.
PD31-20-0031 Faktura přijatá 16.09.2020 koordinace kontaktní kampaně 30 000,00 518 5118 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Chlastáková Anna
PD31-20-0032 Faktura přijatá 16.09.2020 výlep plakátů 30.8.-3.10.2020 38 567,00 518 5102 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ RENGL, s. r. o.
PD31-20-0033 Faktura přijatá 16.09.2020 tisk plakáty 1 012,00 501 5101 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ RENGL, s. r. o.
PD31-20-0034 Faktura přijatá 16.09.2020 výroba plachty 28 240,00 501 5103 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Žij svůj sen
PD31-20-0035 Faktura přijatá 16.09.2020 inzerce Ozvěny Jihozápadní Moravy 4 500,00 518 5104 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Vejvoda František
PD51-20-0058 Faktura přijatá 16.09.2020 grafické práce 7 870,00 518 5107 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Pelech Petr - SIGNUM
PD51-20-0058 Faktura přijatá 16.09.2020 správa online kampaně 7 000,00 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Pelech Petr - SIGNUM
CSkz1-20-0039 Bankovní výpis 17.09.2020 vklad KDU-ČSL - kampaň koalice v JHC 200 000,00 221 5112 649 5110 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0040 Bankovní výpis 21.09.2020 Úhrada: Faktura PD00-20-0536 Kothbauerová M. (Nedorostová); JHČ,ko    31 820,00 321 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0040 Bankovní výpis 21.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0032 RENGL, s. r. o.; JHČ,výlep plakátů,RE; PRI  38 567,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0040 Bankovní výpis 21.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0035 Vejvoda František; JHČ,inzerce Ozvěny J;  4 500,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0040 Bankovní výpis 21.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0031 Chlastáková Anna; JHČ,koordinace konta   30 000,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0040 Bankovní výpis 21.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0034 Žij svůj sen; JHČ,výroba plachty,Ž; PRIK-C  28 240,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0040 Bankovní výpis 21.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0058 Pelech Petr - SIGNUM; LIB,grafické práce   14 870,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0040 Bankovní výpis 21.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0029 R36.cz; JHČ,výroba reklamní; PRIK-CS720  4 856,34 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0040 Bankovní výpis 21.09.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-053 Jihočeské týdeníky; JHČ,redakční pr   4 840,00 314 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0040 Bankovní výpis 21.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0033 RENGL, s. r. o.; JHČ,tisk plakáty,REN; PRI  1 012,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0040 Bankovní výpis 21.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0030 Katolický dům Dačice z.s.; JHČ,nájem rek   700,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
PD31-20-0036 Faktura přijatá 21.09.2020 výroba plachty 4 974,31 501 5103 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ R36.cz
PD31-20-0037 Faktura přijatá 21.09.2020 tisk volební noviny 85 457,29 501 5101 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ VLTAVA LABE MEDIA
PD31-20-0038 Faktura přijatá 21.09.2020 grafické práce 24 503,00 518 5107 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Flashstudio
PD31-20-0039 Faktura přijatá 21.09.2020 grafické práce 7 030,00 518 5107 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Flashstudio
CSkz1-20-0041 Bankovní výpis 22.09.2020 Úhrada: Faktura PD00-20-0514 Rambousková Martina; LIB,koordinace k   25 520,00 321 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD51-20-0059 Faktura přijatá 22.09.2020 instalace a deinstalace banner 7 078,50 518 5103 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB CTT media
120221 Smlouva 23.09.2020 Darovací smlouva - 100% 8 600,00 378 5100 682 5120 00.0000 centrála 51.0000 LIB Matek Štěpán
PD51-20-0060 Faktura přijatá 23.09.2020 tisk polep vozu 4 719,00 501 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB SATO TANVALD
PD31-20-0040 Faktura přijatá 24.09.2020 nájem reklamních ploch billboardy, CLV 78 650,00 518 5102 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ WIP Reklama spol. s r. o.
PD31-20-0040 Faktura přijatá 24.09.2020 tisk billboardy, CLV 14 278,00 501 5102 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ WIP Reklama spol. s r. o.
PD31-20-0041 Faktura přijatá 24.09.2020 redakční práce 4 840,00 518 5119 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Jihočeské týdeníky
PD31-20-0041 Faktura přijatá 24.09.2020 Uhrazená záloha PZ-20-053 4 840,00 321 5100 314 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Jihočeské týdeníky
PD31-20-0042 Faktura přijatá 24.09.2020 tisk letáky 1 290,00 501 5101 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ tisknisi
PD31-20-0043 Faktura přijatá 24.09.2020 tisk plakáty 10 976,00 501 5101 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ tisknisi
PD31-20-0044 Faktura přijatá 24.09.2020 grafické práce 26 363,00 518 5107 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Kostiha Ondřej
PD31-20-0045 Faktura přijatá 24.09.2020 grafické práce 22 747,00 518 5107 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Kostiha Ondřej
PD51-20-0061 Faktura přijatá 24.09.2020 online kampaň Rozumem proti populistům, online rekalam Seznam.cz 28 053,85 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB PRESS.ENTER
CSkz1-20-0042 Bankovní výpis 25.09.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-058 RENGL, s. r. o.; LIB,výlep plakátů,RE   4 102,00 314 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0042 Bankovní výpis 25.09.2020 Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-059 RENGL, s. r. o.; JHČ,výlep plakátů,R   1 805,00 314 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0042 Bankovní výpis 25.09.2020 Úhrada: Faktura PD00-20-0533 BigMedia; JHČ,nájem reklamních; PRIK-C  81 785,00 321 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
120288 Smlouva 29.09.2020 Darovací smlouva - 100% 12 000,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB Oleníček Jiří
CSkz1-20-0043 Bankovní výpis 29.09.2020 vklad KDU - ČSL do kampaně - LIB 6 000,00 221 5112 649 5110 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0043 Bankovní výpis 29.09.2020 DU-ČSL - LIB vklad kampaň 4 102,00 221 5112 649 5110 51.0000 LIB 51.0000 LIB
PD51-20-0062 Faktura přijatá 29.09.2020 online reklama Seznam.cz 34 999,25 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB PRESS.ENTER
CSkz1-20-0044 Bankovní výpis 30.09.2020 POPLATEK KREDIT TRAN 16,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0044 Bankovní výpis 30.09.2020 POPLATEK DEBET.TRANS 204,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0044 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0036 R36.cz; JHČ,výroba bannery,R; PRIK-CS72  4 974,31 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0044 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0039 Flashstudio; JHČ,grafické práce,F; PRIK-C  7 030,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0044 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0044 Kostiha Ondřej; JHČ,grafické práce,K; PR  26 363,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0044 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0060 SATO TANVALD; LIB,tisk polep vozu,; PRI  4 719,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0044 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0037 VLTAVA LABE MEDIA; JHČ,tisk volební no   85 457,29 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0044 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0038 Flashstudio; JHČ,grafické práce,F; PRIK-C  24 503,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0044 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0045 Kostiha Ondřej; JHČ,grafické práce,K; PR  22 747,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0044 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0043 tisknisi; JHČ,tisk plakáty,tis; PRIK-CS720-0  10 976,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0044 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0059 CTT media; LIB,instalace a dein; PRIK-CS7  7 078,50 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0044 Bankovní výpis 30.09.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0042 tisknisi; JHČ,tisk letáky,tisk; PRIK-CS720-0  1 290,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0044 Bankovní výpis 30.09.2020 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála



CSkz1-20-0044 Bankovní výpis 30.09.2020 VEDENÍ ÚČTU 180,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0044 Bankovní výpis 30.09.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 16,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0044 Bankovní výpis 30.09.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 86,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD51-20-0063 Faktura přijatá 30.09.2020 inzerce Deník extra - volební speciál 42 834,00 518 5104 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB VLTAVA LABE MEDIA
CSdar-20-0125 Bankovní výpis 01.10.2020 TOP 09, převod z účt 100 000,00 261 5100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0045 Bankovní výpis 01.10.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0061 PRESS.ENTER; LIB,online kampaň Ro; PR  28 053,85 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0045 Bankovní výpis 01.10.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0040 WIP Reklama spol. s r. o.; JHČ,nájem rek   92 928,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0045 Bankovní výpis 01.10.2020 TOP 09, převod z účt 100 000,00 221 5112 261 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD00-20-0568 Faktura přijatá 01.10.2020 koordinace kampaně 25 520,00 518 5119 321 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála Rambousková Martina
PD31-20-0048 Faktura přijatá 01.10.2020 inzerce MF Dnes Jihočeský kraj 10 977,00 518 5104 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ MAFRA a. s.
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Bouzek Tomáš, JUDr. Ing. , České Budějovice, , 24.07.19     490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Bouzek Tomáš, JUDr. Ing. , České Budějovice, , 24.07.19     490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Bouzek Tomáš, JUDr. Ing. , České Budějovice, , 24.07.19     490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Bouzek Tomáš, JUDr. Ing. , České Budějovice, , 24.07.19     490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Bouzek Tomáš, JUDr. Ing. , České Budějovice, , 24.07.19     490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Gregora Martin, MUDr. , Strakonice, , 10.04.1965 * náje   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Gregora Martin, MUDr. , Strakonice, , 10.04.1965 * náje   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Gregora Martin, MUDr. , Strakonice, , 10.04.1965 * náje   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.1971 * náje   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.1971 * náje   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.1971 * náje   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.1971 * náje   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.1971 * náje   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.1971 * náje   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973 * nájem reklamní 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973 * nájem reklamní 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973 * nájem reklamní 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973 * nájem reklamní 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973 * nájem reklamní 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973 * nájem reklamní 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989 * nájem r  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989 * nájem r  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989 * nájem r  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989 * nájem r  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989 * nájem r  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989 * nájem r  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989 * nájem r  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971 * nájem rek  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971 * nájem rek  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971 * nájem rek  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971 * nájem rek  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971 * nájem rek  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971 * nájem rek  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971 * nájem rek  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962 * nájem r  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962 * nájem r  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962 * nájem r  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962 * nájem r  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962 * nájem r  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962 * nájem r  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Procházka Martin, Ing. , Chyšky - Ratiboř, , 05.04.1988 *   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Procházka Martin, Ing. , Chyšky - Ratiboř, , 05.04.1988 *   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Procházka Martin, Ing. , Chyšky - Ratiboř, , 05.04.1988 *   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Procházka Martin, Ing. , Chyšky - Ratiboř, , 05.04.1988 *   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Trambová Petra, Ing. arch. , Písek, , 26.03.1974 * nájem  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Trambová Petra, Ing. arch. , Písek, , 26.03.1974 * nájem  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Trambová Petra, Ing. arch. , Písek, , 26.03.1974 * nájem  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Trambová Petra, Ing. arch. , Písek, , 26.03.1974 * nájem  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Trambová Petra, Ing. arch. , Písek, , 26.03.1974 * nájem  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Vaňousová Radka, MVDr. , Tábor, , 15.04.1978 * nájem  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Vaňousová Radka, MVDr. , Tábor, , 15.04.1978 * nájem  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Vaňousová Radka, MVDr. , Tábor, , 15.04.1978 * nájem  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Zdařil Libor, MUDr. , České Budějovice, , 13.07.1976 * n   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Zdařil Libor, MUDr. , České Budějovice, , 13.07.1976 * n   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220001 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Zdařil Libor, MUDr. , České Budějovice, , 13.07.1976 * n   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Alterová Zdenka, Česlá Lípa, , 24.08.1948 * nájem rekla  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Bašus Ondřej, Jablonec nad Nisou, , 28.03.1977 * nájem   196,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Bašus Ondřej, Jablonec nad Nisou, , 28.03.1977 * nájem  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Bašus Ondřej, Jablonec nad Nisou, , 28.03.1977 * nájem  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Bašusová Radka, Jablonec nad Nisou, , 10.12.1982 * ná   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Bürgerová Marie, Janov nad Nisou, , 14.12.1965 * nájem  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Eman a babka s.r.o., , Nemyčeves 62, 506 01 Nemyčeve      490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Endlerová Věra, Česká Lípa, , 10.07.1972 * nájem reklam  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Hájková Světlana, Liberec, , 09.04.1969 * nájem reklam  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Havlík Daniel, Turnov, , 21.04.2002 * nájem reklamní pl 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Havlík Daniel, Turnov, , 21.04.2002 * nájem reklamní pl 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Charvát Martin, Česká Lípa, , 18.05.1965 * nájem ploch   392,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Charvát Martin, Česká Lípa, , 18.05.1965 * nájem reklam  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Chroust Martin, Liberec, , 09.12.1981 * nájem plochy n  294,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Chroust Martin, Liberec, , 09.12.1981 * nájem reklamní 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Chroust Martin, Liberec, , 09.12.1981 * nájem reklamní 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Chroustová Miroslava, Liberec, , 02.05.1951 * nájem re  980,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Jíra Petr, Rovensko pod Troskami, , 25.06.1973 * nájem   196,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Jíra Petr, Rovensko pod Troskami, , 25.06.1973 * nájem  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Jirák Karel, Liberec, , 24.04.1939 * nájem reklamní ploc 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Jiran Pavel, Ing. , Studenec u Horek, , 11.01.1957 * náje   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Jurnečka Radek, Mgr. , Liberec, , 28.01.1972 * nájem re  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Klápště Jiří, Turnov, , 09.08.1982 * nájem reklamní ploc 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Klápště Jiří, Turnov, , 09.08.1982 * nájem reklamní ploc 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kounovský Pavel, Mimon, , 28.09.1967 * nájem reklam  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kratochvíl Aleš, Česká Lípa, , 18.04.1972 * nájem reklam  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kraus Matěj, MUDr. , Semily, , 17.04.1986 * nájem rekl  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Kundrátová Bára, Liberec, , 19.11.1992 * nájem plochy  98,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Loukota Michal, Turnov, , 16.02.1983 * nájem plochy n  98,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Loukota Michal, Turnov, , 16.02.1983 * nájem reklamní 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Loukota Michal, Turnov, , 16.02.1983 * nájem reklamní 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Maděrová Jana, Mříčná, , 29.04.1947 * nájem reklamní 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Maťátková Jana, Libštát, , 08.11.1962 * nájem reklamní 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Matek Petr, MUDr. , Jablonec nad Nisou, , 11.07.1960 *   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Matek Štěpán, Jablonec nad Nisou, , 24.05.1987 * nájem   392,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Matek Štěpán, Ing. , Jablonec nad Nisou, , 24.05.1987 *   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Mikula Petr, Jablonec nad Nisou, , 10.01.1986 * nájem   98,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Mlejnek Pavel, Turnov, , 01.08.1974 * nájem reklamní p 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Mlejnek Pavel, Turnov, , 01.08.1974 * nájem reklamní p 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Nalezený Pavel, Praha, , 29.06.1979 * nájem plochy na 98,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Nosek Václav, Jablonec nad Jizerou, , 28.08.1951 * náje   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB



220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Pekařová Jana, Ohrazenice, , 06.09.1983 * nájem reklam  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Pekařová Jana, Ohrazenice, , 06.09.1983 * nájem reklam  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Procházková Lenka, Liberec, , 29.12.1973 * nájem rekla  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Prokop Michal, Česká Lípa, , 08.12.1970 * nájem reklam  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Rákosová Zdenka, MUDr. , Železný Brod, , 14.02.1951 *   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Rejnart Lukáš, Liberec, , 26.04.1972 * nájem reklamní p 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Rydygrová Helena, Zákupy, , 04.06.1958 * nájem reklam  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Stránský Václav, Studenec u Horek, , 25.08.1951 * nájem  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Šebesta Aleš, Ing. , Tanvald, , 12.02.1988 * nájem ploch   216,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Ševčík Jan, Česká Lípa, , 10.06.1989 * nájem reklamní p 980,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Šimůnek Josef, Ing. , Česká Lípa, , 08.01.1978 * nájem p   98,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Šír Bohuslav, Jilemnice, , 24.10.1940 * nájem reklamní p 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Šmejda Libor, Česká Lípa, , 11.06.1965 * nájem reklamn  980,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Tanvaldent s.r.o., , Poštovní 284, 468 41 Tanvald, 01603      216,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Tichá Bohdana, Semily, , 12.11.1961 * nájem reklamní p 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Václav Miloslav, Česká Lípa, , 18.09.1976 * nájem ploch   588,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Václav Miloslav, Česká Lípa, , 18.09.1976 * nájem reklam  980,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Valčík Martin, Ing. , Liberec-Kateřinky, , 03.11.1978 * ná    98,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Valčík Martin, Ing. , Liberec-Kateřinky, , 03.11.1978 * ná   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Vaněk Aleš, Příkop, , 16.01.1965 * nájem reklamní ploc 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Veber Tomáš, Turnov, , 25.11.1963 * nájem reklamní p 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Vondráček Jiří, Jablonec nad Nisou, , 10.10.1956 * náje    196,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Vondráček Jiří, Jablonec nad Nisou, , 10.10.1956 * náje   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Vondráček Jiří, Jablonec nad Nisou, , 10.10.1956 * náje   490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Zahrádka Jiří, Lestkov, , 03.07.1992 * nájem reklamní p 490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
220002 Smlouva 02.10.2020 Dar nepeněžní * Zahrádka Václav, Dis. , Semily, , 26.02.1980 * nájem rek  490,00 378 5110 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB
CSkz1-20-0046 Bankovní výpis 02.10.2020 vklad KDU-ČSL - kampaň koalice v JHC 100 000,00 221 5112 649 5110 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Nosek Miroslav, Ing. , Bělčice, , 01.07.1971 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Novotný Ladislav, JUDr. , Tábor, , 31.10.1962 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Procházka Martin, Ing. , Chyšky - Ratiboř, , 05.0 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Procházka Martin, Ing. , Chyšky - Ratiboř, , 05.0 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Procházka Martin, Ing. , Chyšky - Ratiboř, , 05.0 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Procházka Martin, Ing. , Chyšky - Ratiboř, , 05.0 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Trambová Petra, Ing. arch. , Písek, , 26.03.1974 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Trambová Petra, Ing. arch. , Písek, , 26.03.1974 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Trambová Petra, Ing. arch. , Písek, , 26.03.1974 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Trambová Petra, Ing. arch. , Písek, , 26.03.1974 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Trambová Petra, Ing. arch. , Písek, , 26.03.1974 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Vaňousová Radka, MVDr. , Tábor, , 15.04.1978 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Vaňousová Radka, MVDr. , Tábor, , 15.04.1978 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Vaňousová Radka, MVDr. , Tábor, , 15.04.1978 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Zdařil Libor, MUDr. , České Budějovice, , 13.07. 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Zdařil Libor, MUDr. , České Budějovice, , 13.07. 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Zdařil Libor, MUDr. , České Budějovice, , 13.07. 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Bouzek Tomáš, JUDr. Ing. , České Budějovice, , 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Bouzek Tomáš, JUDr. Ing. , České Budějovice, , 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Bouzek Tomáš, JUDr. Ing. , České Budějovice, , 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Bouzek Tomáš, JUDr. Ing. , České Budějovice, , 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Bouzek Tomáš, JUDr. Ing. , České Budějovice, , 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Gregora Martin, MUDr. , Strakonice, , 10.04.19 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Gregora Martin, MUDr. , Strakonice, , 10.04.19 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Gregora Martin, MUDr. , Strakonice, , 10.04.19 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.197 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.197 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.197 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.197 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.197 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Klíma Pavel, Mgr. , Malšice - Obora, , 26.05.197 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kolářová Milena, Tábor, , 16.08.1973 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00103 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kothbauer Kryštof, Mgr. , Tábor, , 23.06.1989 490,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00104 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 220001 26 950,00 395 5100 378 5110 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00104 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Faktura přijatá ID-2020-00103 26 950,00 325 5100 395 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Alterová Zdenka, Česlá Lípa, , 24.08.1948 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem plochy na automobilu * Bašus Ondřej, Jablonec nad Nisou, , 28.03 196,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Bašus Ondřej, Jablonec nad Nisou, , 28.03.1977 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Bašus Ondřej, Jablonec nad Nisou, , 28.03.1977 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Bašusová Radka, Jablonec nad Nisou, , 10.12.19 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Bürgerová Marie, Janov nad Nisou, , 14.12.196 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Eman a babka s.r.o., , Nemyčeves 62, 506 01 N  490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Endlerová Věra, Česká Lípa, , 10.07.1972 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Hájková Světlana, Liberec, , 09.04.1969 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Havlík Daniel, Turnov, , 21.04.2002 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Havlík Daniel, Turnov, , 21.04.2002 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem plochy na automobilu * Charvát Martin, Česká Lípa, , 18.05.1965 392,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Charvát Martin, Česká Lípa, , 18.05.1965 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem plochy na automobilu * Chroust Martin, Liberec, , 09.12.1981 294,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Chroust Martin, Liberec, , 09.12.1981 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Chroust Martin, Liberec, , 09.12.1981 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Chroustová Miroslava, Liberec, , 02.05.1951 980,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem plochy na automobilu * Jíra Petr, Rovensko pod Troskami, , 25.06 196,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Jíra Petr, Rovensko pod Troskami, , 25.06.1973 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Jirák Karel, Liberec, , 24.04.1939 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Jiran Pavel, Ing. , Studenec u Horek, , 11.01.195 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Jurnečka Radek, Mgr. , Liberec, , 28.01.1972 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála



ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Klápště Jiří, Turnov, , 09.08.1982 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Klápště Jiří, Turnov, , 09.08.1982 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kounovský Pavel, Mimon, , 28.09.1967 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kratochvíl Aleš, Česká Lípa, , 18.04.1972 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kraus Matěj, MUDr. , Semily, , 17.04.1986 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem plochy na automobilu * Kundrátová Bára, Liberec, , 19.11.1992 98,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem plochy na automobilu * Loukota Michal, Turnov, , 16.02.1983 98,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Loukota Michal, Turnov, , 16.02.1983 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Loukota Michal, Turnov, , 16.02.1983 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Maděrová Jana, Mříčná, , 29.04.1947 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Maťátková Jana, Libštát, , 08.11.1962 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Matek Petr, MUDr. , Jablonec nad Nisou, , 11.0 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem plochy na automobilu * Matek Štěpán, Jablonec nad Nisou, , 24.0 392,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Matek Štěpán, Ing. , Jablonec nad Nisou, , 24.0 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem plochy na automobilu * Mikula Petr, Jablonec nad Nisou, , 10.01. 98,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Mlejnek Pavel, Turnov, , 01.08.1974 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Mlejnek Pavel, Turnov, , 01.08.1974 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem plochy na automobilu * Nalezený Pavel, Praha, , 29.06.1979 98,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Nosek Václav, Jablonec nad Jizerou, , 28.08.195 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Pekařová Jana, Ohrazenice, , 06.09.1983 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Pekařová Jana, Ohrazenice, , 06.09.1983 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Procházková Lenka, Liberec, , 29.12.1973 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Prokop Michal, Česká Lípa, , 08.12.1970 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Rákosová Zdenka, MUDr. , Železný Brod, , 14.0 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Rejnart Lukáš, Liberec, , 26.04.1972 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Rydygrová Helena, Zákupy, , 04.06.1958 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Stránský Václav, Studenec u Horek, , 25.08.195 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem plochy na automobilu * Šebesta Aleš, Ing. , Tanvald, , 12.02.1988 216,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Ševčík Jan, Česká Lípa, , 10.06.1989 980,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem plochy na automobilu * Šimůnek Josef, Ing. , Česká Lípa, , 08.01.1 98,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Šír Bohuslav, Jilemnice, , 24.10.1940 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Šmejda Libor, Česká Lípa, , 11.06.1965 980,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem plochy na automobilu * Tanvaldent s.r.o., , Poštovní 284, 468 41 T  216,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Tichá Bohdana, Semily, , 12.11.1961 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem plochy na automobilu * Václav Miloslav, Česká Lípa, , 18.09.1976 588,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Václav Miloslav, Česká Lípa, , 18.09.1976 980,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem plochy na automobilu * Valčík Martin, Ing. , Liberec-Kateřinky, , 0 98,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Valčík Martin, Ing. , Liberec-Kateřinky, , 03.11.1 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Vaněk Aleš, Příkop, , 16.01.1965 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Veber Tomáš, Turnov, , 25.11.1963 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem plochy na automobilu * Vondráček Jiří, Jablonec nad Nisou, , 10.1 196,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Vondráček Jiří, Jablonec nad Nisou, , 10.10.195 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Vondráček Jiří, Jablonec nad Nisou, , 10.10.195 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Zahrádka Jiří, Lestkov, , 03.07.1992 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00105 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Zahrádka Václav, Dis. , Semily, , 26.02.1980 490,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00106 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 220002 30 714,00 395 5100 378 5110 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00106 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Faktura přijatá ID-2020-00105 30 714,00 325 5100 395 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00125 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Bartošek Jan, Ing. , Dačice, , 10.11.1971 10 000,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00125 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Dobiáš Václav, Mgr. , Kamenný Újezd, , 20.06.1 10 000,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00125 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Hanáček Vladimír, PhDr. Ph.D., Strakonice, , 28 10 000,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00125 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Heller Jiří, Mgr. Bc. , České Budějovice, , 14.09. 10 000,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00125 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Heller Šimon, Mgr. , České Budějovice, , 16.01. 10 000,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00125 Faktura přijatá 02.10.2020 koordinace volební kampaně * Heller Šimon, Mgr. , České Budějovice, , 95 460,00 518 5119 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00125 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Hladík Petr, Ing. , Písek, , 21.05.1974 10 000,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00125 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Chlastáková Anna, Petrovice-Vilasova Lhota, , 1 10 000,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00125 Faktura přijatá 02.10.2020 online reklama facebook, google, instagram, ppc, native a display * KDU          201 748,13 518 5108 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00125 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Kobera František, Ing. , Týn nad Vltavou, , 03.11 10 000,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00125 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Martínek Jan, Mgr. , České Budějovice , , 07.11 10 000,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00125 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Nestával Marek, Veselí nad Lužnicí, , 22.06.197 10 000,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00125 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Stodolovský František, Ing. , Borovany, , 03.01.1 10 000,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00125 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Šrámek Jan, Prachatice , , 18.03.1955 10 000,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00125 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Talíř František, Mgr. , Velešín - Zubčice, , 24.06 10 000,00 518 5102 325 5100 31.0000 JHČ 00.0000 centrála
ID-2020-00126 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120369 10 000,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00126 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120365 10 000,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00126 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120368 10 000,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00126 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120370 10 000,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00126 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120364 10 000,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00126 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120374 95 460,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00126 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120404 10 000,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00126 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120372 10 000,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00126 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120415 201 748,13 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00126 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120366 10 000,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00126 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120367 10 000,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00126 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120373 10 000,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00126 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120362 10 000,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00126 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120363 10 000,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00126 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120371 10 000,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00126 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Faktura přijatá ID-2020-00125 427 208,13 325 5100 395 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00127 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Brixi Tomáš, Liberec, , 09.04.1980 2 450,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00127 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * Gubančok René, Ing. , Jablonec nad Nisou, , 15 5 645,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00127 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamních ploch * Chmelík Zdeněk, Liberec, , 20.12.1975 79 211,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00127 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * LIC s.r.o., , Jablonecká 7/22, 460 05 Liberec, 250 7 271,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00127 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamní plochy * MADE IN CZECH, s.r.o., , Jana Přibíka 951, 190 0      8 232,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00127 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamních ploch * Oleníček Jiří, Jablonec nad Nisou, , 07.06.1978 12 000,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00127 Faktura přijatá 02.10.2020 nájem reklamních ploch * Šolc Jiří, Liberec, , 31.10.1977 2 940,00 518 5102 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00127 Faktura přijatá 02.10.2020 občerstvení * Václav Miloslav, Česká Lípa, , 18.09.1976 3 900,00 513 5100 325 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála
ID-2020-00128 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120323 2 450,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00128 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120324 5 645,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00128 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120321 79 211,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00128 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120399 7 271,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00128 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120400 8 232,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00128 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120288 12 000,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00128 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120322 2 940,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00128 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Smlouva 120401 3 900,00 395 5100 378 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00128 Interní doklad 02.10.2020 Úhrada: Faktura přijatá ID-2020-00127 121 649,00 325 5100 395 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD31-20-0056 Faktura přijatá 02.10.2020 pronájem záznamové techniky 8 000,00 518 5111 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ WILKOM
PD31-20-0047 Faktura přijatá 05.10.2020 online reklama Facebook do 30.09.2020 65 440,00 518 5108 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Top service management
PD51-20-0064 Faktura přijatá 05.10.2020 inzerce Deník extra - extra vydání 25 555,20 518 5104 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB VLTAVA LABE MEDIA
PD51-20-0065 Faktura přijatá 05.10.2020 online reklama Facebook do 30.09.2020 901,00 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Top service management
CSkz1-20-0047 Bankovní výpis 07.10.2020 Úhrada: Faktura PD00-20-0568 Rambousková Martina; LIB,koordinace k   25 520,00 321 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0047 Bankovní výpis 07.10.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0063 VLTAVA LABE MEDIA; LIB,inzerce Deník e   42 834,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0047 Bankovní výpis 07.10.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0062 PRESS.ENTER; LIB,online reklama S; PRIK  34 999,25 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
PD31-20-0049 Faktura přijatá 07.10.2020 inzerce 5plus2 6 261,00 518 5104 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ MAFRA a. s.
PD31-20-0050 Faktura přijatá 07.10.2020 online reklama Kraje.IDNES.cz 9 075,00 518 5108 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ MAFRA a. s.
PD31-20-0051 Faktura přijatá 07.10.2020 výroba videospot 50 000,00 518 5111 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Ferbr Filip
PD31-20-0052 Faktura přijatá 07.10.2020 online marketingové služby 26 825,00 518 5108 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Křístek Matěj



PD31-20-0053 Faktura přijatá 07.10.2020 inzerce příloha Katolický týdeník 32 800,00 518 5104 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Katolický týdeník
PD31-20-0054 Faktura přijatá 07.10.2020 inzerce Deník jižní Čechy 30 250,00 518 5108 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ VLTAVA LABE MEDIA
PD31-20-0055 Faktura přijatá 07.10.2020 tisk letáky 3 050,00 501 5101 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ tisknisi
CSdar-20-0130 Bankovní výpis 08.10.2020 TOP 09, převod z účt 200 000,00 261 5100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0048 Bankovní výpis 08.10.2020 TOP 09, převod z účt 200 000,00 221 5112 261 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD31-20-0057 Faktura přijatá 08.10.2020 roznos letáků 129 036,32 518 5114 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Česká distribuční
PD31-20-0057 Faktura přijatá 08.10.2020 Uhrazená záloha PZ-20-017 129 036,32 321 5100 314 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Česká distribuční
120321 Smlouva 13.10.2020 Darovací smlouva - 100% 79 211,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB Chmelík Zdeněk
120322 Smlouva 13.10.2020 Darovací smlouva - 100% 2 940,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB Šolc Jiří
120323 Smlouva 13.10.2020 Darovací smlouva - 100% 2 450,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB Brixi Tomáš
120324 Smlouva 13.10.2020 Darovací smlouva - 100% 5 645,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB Gubančok René
PD00-20-0610 Faktura přijatá 13.10.2020 koordinace kampaně 31 820,00 518 5119 321 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála Kothbauerová M. (Nedorostová)
PD31-20-0061 Faktura přijatá 14.10.2020 online reklama Facebook do 13.10.2020 33 054,00 518 5108 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Top service management
PD51-20-0066 Faktura přijatá 14.10.2020 inzerce deník Právo, Seznam.cz, Novinky.cz 23 011,94 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB BORGIS
CSkz1-20-0049 Bankovní výpis 15.10.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0052 Křístek Matěj; JHČ,online marketing; PRI  26 825,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0049 Bankovní výpis 15.10.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0048 MAFRA a. s.; JHČ,inzerce MF Dnes; PRIK-  10 977,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0049 Bankovní výpis 15.10.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0050 MAFRA a. s.; JHČ,online reklama k; PRIK-  9 075,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0049 Bankovní výpis 15.10.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0056 WILKOM; JHČ,nájem záznamové; PRIK-C  8 000,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0049 Bankovní výpis 15.10.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0049 MAFRA a. s.; JHČ,inzerce 5plus2,M; PRIK  6 261,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0049 Bankovní výpis 15.10.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0055 tisknisi; JHČ,tisk letáky,tisk; PRIK-CS720-0  3 050,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0049 Bankovní výpis 15.10.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0047 Top service management; JHČ,online rek    65 440,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0049 Bankovní výpis 15.10.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0051 Ferbr Filip; JHČ,výroba videospot; PRIK-C  50 000,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0049 Bankovní výpis 15.10.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0064 VLTAVA LABE MEDIA; LIB,inzerce Deník e   25 555,20 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0049 Bankovní výpis 15.10.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0065 Top service management; LIB,online rek    901,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
PD31-20-0058 Faktura přijatá 15.10.2020 tisk letáky 7 622,00 501 5101 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ tisknisi
PD31-20-0059 Faktura přijatá 15.10.2020 koordinace kontaktní kampaně 40 000,00 518 5118 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Rücklová Marie
PD31-20-0060 Faktura přijatá 15.10.2020 online marketingové služby 31 600,00 518 5108 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Křístek Matěj
PD51-20-0067 Faktura přijatá 15.10.2020 online reklama Facebook do 13.10.2020 10 729,00 518 5108 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Top service management
CSdar-20-0136 Bankovní výpis 16.10.2020 TOP 09, převod z účt 168 000,00 261 5100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0050 Bankovní výpis 16.10.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0053 Katolický týdeník; JHČ,inzerce příloha; PR  32 800,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0050 Bankovní výpis 16.10.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0054 VLTAVA LABE MEDIA; JHČ,inzerce Deník   30 250,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0050 Bankovní výpis 16.10.2020 TOP 09, převod z účt 168 000,00 221 5112 261 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0051 Bankovní výpis 19.10.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0066 BORGIS; LIB,inzertní balíček; PRIK-CS720  23 011,94 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0051 Bankovní výpis 19.10.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0067 Top service management; LIB,online rek    10 729,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0052 Bankovní výpis 22.10.2020 Úhrada: Faktura PD00-20-0610 Kothbauerová M. (Nedorostová); JHČ,ko    31 820,00 321 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD31-20-0062 Faktura přijatá 27.10.2020 inzerce deník Právo, Seznam.cz, Novinky.cz 24 411,91 518 5108 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ BORGIS
CSkz1-20-0053 Bankovní výpis 30.10.2020 POPLATEK KREDIT TRAN 8,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0053 Bankovní výpis 30.10.2020 POPLATEK DEBET.TRANS 80,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0053 Bankovní výpis 30.10.2020 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0053 Bankovní výpis 30.10.2020 VEDENÍ ÚČTU 180,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0053 Bankovní výpis 30.10.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 4,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0053 Bankovní výpis 30.10.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 36,00 549 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00102 Interní doklad 30.10.2020 podíl obecných společných nákladů - pro KZ JHČ 169 496,41 518 5120 518 0200 00.0000 centrála 00.0000 centrála
ID-2020-00102 Interní doklad 30.10.2020 podíl obecných společných nákladů - pro KZ LIB 169 496,41 518 5120 518 0200 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSdar-20-0144 Bankovní výpis 03.11.2020 TOP 09, převod z účt 90 000,00 261 5100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0054 Bankovní výpis 03.11.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0058 tisknisi; JHČ,tisk letáky,tisk; PRIK-CS720-0  7 622,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0054 Bankovní výpis 03.11.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0060 Křístek Matěj; JHČ,online marketing; PRI  31 600,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0054 Bankovní výpis 03.11.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0059 Rücklová Marie; JHČ,koordinace konta; P  40 000,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0054 Bankovní výpis 03.11.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0061 Top service management; JHČ,online rek    33 054,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0054 Bankovní výpis 03.11.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0062 BORGIS; JHČ,inzertní balíček; PRIK-CS720  24 411,91 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0054 Bankovní výpis 03.11.2020 TOP 09, převod z účt 90 000,00 221 5112 261 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD51-20-0068 Faktura přijatá 03.11.2020 dárkový předmět - žeton 3 569,50 501 5109 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB GIFTY
PD51-20-0068 Faktura přijatá 03.11.2020 Uhrazená záloha PZ-20-041 3 569,50 321 5100 314 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB GIFTY
PD51-20-0069 Faktura přijatá 05.11.2020 výlep plakátů 27.9.-4.10.2020 4 102,00 518 5102 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB RENGL, s. r. o.
PD51-20-0069 Faktura přijatá 05.11.2020 Uhrazená záloha PZ-20-058 4 102,00 321 5100 314 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB RENGL, s. r. o.
CSkz1-20-0055 Bankovní výpis 06.11.2020 vklad KDU-ČSL - kampaň koalice v JHC 100 000,00 221 5112 649 5110 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
PD00-20-0677 Faktura přijatá 12.11.2020 odeslané SMS 10/2020 LIB 650,50 518 5114 321 5100 51.0000 LIB 00.0000 centrála Advanced Telecom Services s. r
CSkz1-20-0056 Bankovní výpis 13.11.2020 vklad KDU-ČSL - kampaň koalice v JHC 100 000,00 221 5112 649 5110 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
PD00-20-0684 Faktura přijatá 18.11.2020 koordinace kampaně 31 820,00 518 5119 321 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála Kothbauerová M. (Nedorostová)
PD31-20-0063 Faktura přijatá 18.11.2020 správa sociálních sítí 80 000,00 518 5108 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Martínek Jan
PD31-20-0064 Faktura přijatá 18.11.2020 grafické práce 18 275,00 518 5107 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Kostiha Ondřej
PD31-20-0065 Faktura přijatá 18.11.2020 focení kandidáta 1 000,00 518 5110 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Procházka Lukáš
PD31-20-0066 Faktura přijatá 18.11.2020 marketing, komunikace 15 000,00 518 5119 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Jurásek Vojtěch
PD31-20-0067 Faktura přijatá 18.11.2020 práce na webových stránkách 11 600,00 518 5106 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Jurásek Vojtěch
PD31-20-0068 Faktura přijatá 18.11.2020 inzerce Ozvěny Jihozápadní Moravy 4 000,00 518 5104 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Vejvoda František
CSkz1-20-0057 Bankovní výpis 25.11.2020 Úhrada: Faktura PD00-20-0684 Kothbauerová M. (Nedorostová); JHČ,ko    31 820,00 321 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0057 Bankovní výpis 25.11.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0066 Jurásek Vojtěch; JHČ,marketing, komun;  15 000,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0057 Bankovní výpis 25.11.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0063 Martínek Jan; JHČ,správa sociálníc; PRIK-  80 000,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0057 Bankovní výpis 25.11.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0064 Kostiha Ondřej; JHČ,grafické práce,K; PR  18 275,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0057 Bankovní výpis 25.11.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0067 Jurásek Vojtěch; JHČ,práce na webovýc;  11 600,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0057 Bankovní výpis 25.11.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0068 Vejvoda František; JHČ,inzerce Ozvěny J;  4 000,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0057 Bankovní výpis 25.11.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0065 Procházka Lukáš; JHČ,focení kandidáta; P  1 000,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0058 Bankovní výpis 27.11.2020 Úhrada: Faktura PD00-20-0677 Advanced Telecom Services s. r; LIB,odes     650,50 321 5100 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0059 Bankovní výpis 30.11.2020 POPLATEK KREDIT TRAN 6,00 549 1000 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0059 Bankovní výpis 30.11.2020 POPLATEK DEBET.TRANS 52,00 549 1000 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0059 Bankovní výpis 30.11.2020 POPLATEK EL.VÝPIS 50,00 549 1000 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0059 Bankovní výpis 30.11.2020 VEDENÍ ÚČTU 180,00 549 1000 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0059 Bankovní výpis 30.11.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 4,00 549 1000 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0059 Bankovní výpis 30.11.2020 POPL. PLATBA VYŠLÁ I 22,00 549 1000 221 5112 00.0000 centrála 00.0000 centrála
PD31-20-0069 Faktura přijatá 08.12.2020 nájem billboard 6 050,00 518 5102 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ euroAWK
PD31-20-0069 Faktura přijatá 08.12.2020 Uhrazená záloha PZ-20-009 6 050,00 321 5100 314 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ euroAWK
PD31-20-0070 Faktura přijatá 08.12.2020 výlep plakátů 27.9.-4.10.2020 1 805,00 518 5102 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ RENGL, s. r. o.
PD31-20-0070 Faktura přijatá 08.12.2020 Uhrazená záloha PZ-20-059 1 805,00 321 5100 314 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ RENGL, s. r. o.
PD31-20-0071 Faktura přijatá 08.12.2020 nájem CLV 09-10/2020 33 880,00 518 5102 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ MBS Media (Consulting)
PD31-20-0071 Faktura přijatá 08.12.2020 Uhrazená záloha PZ-20-040 33 880,00 321 5100 314 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ MBS Media (Consulting)
PD31-20-0072 Faktura přijatá 08.12.2020 Uhrazená záloha PZ-20-032 43 319,00 321 5100 314 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Jihočeské týdeníky
PD31-20-0072 Faktura přijatá 08.12.2020 inzerce Jihočeské týdeníky 43 319,00 518 5104 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Jihočeské týdeníky
PD31-20-0073 Faktura přijatá 08.12.2020 správa sociálních sítí 43 909,00 518 5108 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Chlastáková Anna
PD31-20-0074 Faktura přijatá 08.12.2020 správa sociálních sítí 55 000,00 518 5108 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Hanáček Vladimír
CSkz1-20-0060 Bankovní výpis 10.12.2020 KDU-ČSL 25 960,00 221 5112 649 5110 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
PD51-20-0071 Faktura přijatá 10.12.2020 zajištění kontaktní kampaně v regionech 16 605,00 518 5118 321 5100 51.0000 LIB 51.0000 LIB Top service management
CSdar-20-0165 Bankovní výpis 11.12.2020 TOP 09, převod z účt 37 000,00 261 5100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0061 Bankovní výpis 11.12.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0074 Hanáček Vladimír; JHČ,správa sociálníc; P  55 000,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0061 Bankovní výpis 11.12.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0073 Chlastáková Anna; JHČ,správa sociálníc;  43 909,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0061 Bankovní výpis 11.12.2020 TOP 09, převod z účt 37 000,00 221 5112 261 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
120362 Smlouva 17.12.2020 Darovací smlouva - 100% 10 000,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Stodolovský František, Ing.
120363 Smlouva 17.12.2020 Darovací smlouva - 100% 10 000,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Šrámek Jan
120364 Smlouva 17.12.2020 Darovací smlouva - 100% 10 000,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Heller Šimon, Mgr.
120365 Smlouva 17.12.2020 Darovací smlouva - 100% 10 000,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Dobiáš Václav, Mgr.
120366 Smlouva 17.12.2020 Darovací smlouva - 100% 10 000,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Kobera František, Ing.
120367 Smlouva 17.12.2020 Darovací smlouva - 100% 10 000,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Martínek Jan, Mgr. (D)
120368 Smlouva 17.12.2020 Darovací smlouva - 100% 10 000,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Hanáček Vladimír, PhDr. PhD(D)
120369 Smlouva 17.12.2020 Darovací smlouva - 100% 10 000,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Bartošek Jan, Ing.
120370 Smlouva 17.12.2020 Darovací smlouva - 100% 10 000,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Heller Jiří
120371 Smlouva 17.12.2020 Darovací smlouva - 100% 10 000,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Talíř František, Mgr.
120372 Smlouva 17.12.2020 Darovací smlouva - 100% 10 000,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Chlastáková Anna (D)



120373 Smlouva 17.12.2020 Darovací smlouva - 100% 10 000,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Nestával Marek
120374 Smlouva 17.12.2020 Darovací smlouva - 100% 95 460,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Heller Šimon, Mgr.
120404 Smlouva 17.12.2020 Darovací smlouva - 100% 10 000,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ Hladík Petr, Ing.
PD31-20-0075 Faktura přijatá 17.12.2020 zajištění kontaktní kampaně 24 000,00 518 5118 321 5100 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ Rücklová Marie
120415 Smlouva 21.12.2020 Darovací smlouva - 100% 201 748,13 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 31.0000 JHČ KDU-ČSL
120399 Smlouva 22.12.2020 Darovací smlouva - 100% 7 271,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB LIC
120400 Smlouva 22.12.2020 Darovací smlouva - 100% 8 232,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB MADE IN CZECH
120401 Smlouva 22.12.2020 Darovací smlouva - 100% 3 900,00 378 5100 682 5110 00.0000 centrála 51.0000 LIB Václav Miloslav (D)
PD31-20-0076 Faktura přijatá 22.12.2020 přelep billboardy 1 815,00 518 5103 321 5100 00.0000 centrála 31.0000 JHČ BigMedia
CSdar-20-0172 Bankovní výpis 23.12.2020 TOP 09, převod z účt 41 000,00 261 5100 221 1122 00.0000 centrála 00.0000 centrála
CSkz1-20-0062 Bankovní výpis 23.12.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0075 Rücklová Marie; JHČ,zajištění kontak; PR  24 000,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0062 Bankovní výpis 23.12.2020 Úhrada: Faktura PD51-20-0071 Top service management; LIB,zajištění ko   16 605,00 321 5100 221 5112 51.0000 LIB 51.0000 LIB
CSkz1-20-0062 Bankovní výpis 23.12.2020 Úhrada: Faktura PD31-20-0076 BigMedia; JHČ,přelep billboard; PRIK-CS7  1 815,00 321 5100 221 5112 31.0000 JHČ 31.0000 JHČ
CSkz1-20-0062 Bankovní výpis 23.12.2020 TOP 09, převod z účt 41 000,00 221 5112 261 5100 00.0000 centrála 00.0000 centrála
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221 5112 ČS-8623712/0800 - volby KZ20 LIB, JH Č

duben Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD51-20-0005 PR 0,00 4 999,72321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0001
Úhrada: Faktura PD51-20-0006 Pel 0,00 18 000,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0001
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-00 0,00 479,16314 510051.0000 LIBCSkz1-20-0001
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-00 0,00 12 342,00314 510051.0000 LIBCSkz1-20-0001
TOP 09, převod z účtu pro přijímání 100 000,00 0,00261 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0001
KDU-ČSL, Karlovo nám /vklad koali 300 000,00 0,00649 511051.0000 LIBCSkz1-20-0002
KDU-ČSL /vklad koaličního partner 127 342,00 0,00649 511051.0000 LIBCSkz1-20-0003
Úhrada: Faktura PD51-20-0011 WE 0,00 133,10321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0004
POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0004
Úhrada: Faktura PD51-20-0012 PR 0,00 8 349,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0004
Úhrada: Faktura PD51-20-0010 R3 0,00 21 235,50321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0004
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 14,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0004
VEDENÍ ÚČTU 0,00 180,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0004
POPLATEK KREDIT TRAN 0,00 6,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0004
POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 28,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0004

461 525,520,00 527 342,00 65 816,48 461 525,52duben

květen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

vklad KDU-ČSL - krajské volby JHC 400 000,00 0,00649 511031.0000 JHČCSkz1-20-0005
Úhrada: Faktura PD51-20-0014 JO 0,00 24 200,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0006
TOP 09, převod z účtu pro přijímání 400 000,00 0,00261 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0006
Úhrada: Faktura PD31-20-0002 eur 0,00 3 025,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0007
Úhrada: Faktura PD51-20-0016 CO 0,00 20 654,70321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0007
Úhrada: Faktura PD51-20-0015 RE 0,00 21 780,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0007
Úhrada: Faktura PD31-20-0001 eur 0,00 733,26321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0007
Úhrada: Faktura PD31-20-0003 NM 0,00 72 600,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0008
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-00 0,00 6 050,00314 510031.0000 JHČCSkz1-20-0008
Úhrada: Faktura PD51-20-0017 PR 0,00 24 157,65321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0008
Úhrada: Faktura PD31-20-0004 NM 0,00 72 600,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0009
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 18,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0010
VEDENÍ ÚČTU 0,00 180,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0010
POPLATEK KREDIT TRAN 0,00 4,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0010
POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0010
POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 36,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0010

1 015 436,91461 525,52 800 000,00 246 088,61 553 911,39květen

červen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD31-20-0005 Ko 0,00 8 288,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0011
Úhrada: Faktura PD51-20-0020 To 0,00 1 706,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0012
Úhrada: Faktura PD31-20-0007 Jur 0,00 5 000,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0012
Úhrada: Faktura PD51-20-0018 Dlo 0,00 12 750,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0012
Úhrada: Faktura PD31-20-0006 JO 0,00 22 625,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0012
Úhrada: Faktura PD51-20-0019 PR 0,00 39 378,24321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0012
TOP 09, převod z účtu pro přijímání 300 000,00 0,00261 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0013
Úhrada: Faktura PD31-20-0008 Jur 0,00 23 500,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0014
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 12,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0015

1 202 177,671 015 436,91 300 000,00 113 259,24 186 740,76červen

červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD51-20-0023 UN 0,00 3 859,90321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0016
Úhrada: Faktura PD51-20-0024 PR 0,00 36 273,38321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0016
Úhrada: Faktura PD31-20-0009 Gra 0,00 5 200,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0016
Úhrada: Faktura PD51-20-0025 CO 0,00 8 699,90321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0016
TOP 09, převod z účtu pro přijímání 100 000,00 0,00261 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0017
Úhrada: Faktura PD51-20-0026 Pel 0,00 33 800,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0018
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Úhrada: Faktura PD31-20-0011 Ko 0,00 16 576,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0019
Úhrada: Faktura PD31-20-0010 Slá 0,00 5 760,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0019
Úhrada: Faktura PD51-20-0029 PR 0,00 14 520,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0020
Úhrada: Faktura PD51-20-0028 PR 0,00 37 764,10321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0020
Úhrada: Faktura PD31-20-0012 Bo 0,00 25 567,37321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0020
Úhrada: Faktura PD51-20-0027 To 0,00 186,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0020
Úhrada: Faktura PD51-20-0030 PR 0,00 38 491,31321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0021
Úhrada: Faktura PD31-20-0013 Jur 0,00 2 000,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0021

1 073 479,711 202 177,67 100 000,00 228 697,96 -128 697,96červenec

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

vklad KDU- ČSL do kampaně koalic 12 881,00 0,00649 511051.0000 LIBCSkz1-20-0022
Úhrada: Faktura PD31-20-0015 Bo 0,00 52 690,74321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD31-20-0018 Na 0,00 4 000,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0023
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-01 0,00 129 036,32314 510031.0000 JHČCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD31-20-0014 Jur 0,00 67 500,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0023
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-02 0,00 29 187,00314 510031.0000 JHČCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD51-20-0031 Pel 0,00 22 100,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD31-20-0017 Bo 0,00 21 296,19321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD51-20-0033 Pro 0,00 18 881,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0023
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-01 0,00 8 712,00314 510051.0000 LIBCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD31-20-0020 Kří 0,00 8 530,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD31-20-0019 Jur 0,00 6 900,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD51-20-0035 Bo 0,00 5 681,64321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD51-20-0032 PR 0,00 23 961,63321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0023
Křesťanská a demokratická unie - 23 000,00 0,00649 511051.0000 LIBCSkz1-20-0024
Úhrada: Faktura PD51-20-0034 Ra 0,00 23 000,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0025
vklad KDU-ČSL - kampaň koalice v 280 000,00 0,00649 511031.0000 JHČCSkz1-20-0026
Úhrada: Faktura PD51-20-0039 Ch 0,00 20 814,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0027
Úhrada: Faktura PD31-20-0021 Kří 0,00 27 862,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0027
Úhrada: Faktura PD51-20-0038 PR 0,00 30 977,21321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0027
Úhrada: Faktura PD51-20-0040 Dlo 0,00 4 250,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0027
Úhrada: Faktura PD51-20-0037 PR 0,00 12 100,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0027
Úhrada: Faktura PD31-20-0022 Žije 0,00 7 260,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0027
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-03 0,00 9 976,37314 510051.0000 LIBCSkz1-20-0028
Úhrada: Faktura PD51-20-0041 Sm 0,00 1 148,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0029
Úhrada: Faktura PD51-20-0042 SM 0,00 1 099,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0030
POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0031
POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 92,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0031
VEDENÍ ÚČTU 0,00 180,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0031
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 4,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0031
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 14,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0031
POPLATEK KREDIT TRAN 0,00 6,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0031

852 051,611 073 479,71 315 881,00 537 309,10 -221 428,10srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD31-20-0024 So 0,00 8 691,24321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0032
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-04 0,00 33 880,00314 510031.0000 JHČCSkz1-20-0032
Úhrada: Faktura PD31-20-0023 Ko 0,00 48 143,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0032
Úhrada: Faktura PD31-20-0016 Sc 0,00 98 627,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0032
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-03 0,00 43 319,00314 510031.0000 JHČCSkz1-20-0032
Úhrada: Faktura PD31-20-0025 tisk 0,00 34 256,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0032
Úhrada: Faktura PD51-20-0044 Žij 0,00 19 289,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0033
Úhrada: Faktura PD51-20-0046 RE 0,00 7 986,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0033
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-04 0,00 3 569,50314 510051.0000 LIBCSkz1-20-0033
Úhrada: Faktura PD51-20-0045 Bal 0,00 2 540,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0033
Úhrada: Faktura PD51-20-0048 Pel 0,00 23 867,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0033
Úhrada: Faktura PD51-20-0043 RE 0,00 10 685,99321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0033
Úhrada: Faktura PD51-20-0049 PR 0,00 29 816,82321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0033
Úhrada: Faktura PD31-20-0026 Rei 0,00 41 243,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0034
vklad do kampaně KDU-ČSL koalic 280 000,00 0,00379 510031.0000 JHČCSkz1-20-0035
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vklad do kampaně KDU-ČSL /myln 12 881,00 0,00379 510051.0000 LIBCSkz1-20-0035
vklad do kampaně KDU-ČSL /myln 127 342,00 0,00379 510051.0000 LIBCSkz1-20-0035
Úhrada: Faktura PD51-20-0050 3d 0,00 31 520,77321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0035
Úhrada: Faktura PD31-20-0027 Ast 0,00 4 743,20321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0036
Úhrada: Faktura PD31-20-0028 Sc 0,00 42 967,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0036
Úhrada: Faktura PD51-20-0051 CT 0,00 16 177,70321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0036
TOP 09, vrácení mylné duplicitní pl 0,00 12 881,00379 510051.0000 LIBCSkz1-20-0037
Úhrada: Faktura PD51-20-0052 GE 0,00 1 948,10321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0037
Úhrada: Faktura PD51-20-0053 Do 0,00 49 271,20321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0037
TOP 09, vrácení mylné duplicitní pl 0,00 280 000,00379 510032.0000 PLZCSkz1-20-0037
TOP 09, vrácení mylné duplicitní pl 0,00 127 342,00379 510051.0000 LIBCSkz1-20-0037
převod na volby /KDU-ČSL 70 000,00 0,00649 511051.0000 LIBCSkz1-20-0038
Úhrada: Faktura PD51-20-0054 Ma 0,00 1 960,20321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0038
Úhrada: Faktura PD51-20-0057 R3 0,00 4 154,80321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0038
příspěvek KDU-ČSL - 17 000,00 0,00649 511051.0000 LIBCSkz1-20-0038
Úhrada: Faktura PD51-20-0056 PR 0,00 38 306,18321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0038
Úhrada: Faktura PD51-20-0055 PR 0,00 42 350,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0038
vklad KDU-ČSL - kampaň koalice v 200 000,00 0,00649 511031.0000 JHČCSkz1-20-0039
Úhrada: Faktura PD31-20-0030 Kat 0,00 700,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD31-20-0031 Chl 0,00 30 000,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD00-20-0536 Kot 0,00 31 820,00321 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0040
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-05 0,00 4 840,00314 510031.0000 JHČCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD31-20-0035 Vej 0,00 4 500,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD51-20-0058 Pel 0,00 14 870,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD31-20-0034 Žij 0,00 28 240,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD31-20-0033 RE 0,00 1 012,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD31-20-0029 R3 0,00 4 856,34321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD31-20-0032 RE 0,00 38 567,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD00-20-0514 Ra 0,00 25 520,00321 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0041
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-05 0,00 1 805,00314 510031.0000 JHČCSkz1-20-0042
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-05 0,00 4 102,00314 510051.0000 LIBCSkz1-20-0042
Úhrada: Faktura PD00-20-0533 Big 0,00 81 785,00321 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0042
vklad KDU - ČSL do kampaně - LIB 6 000,00 0,00649 511051.0000 LIBCSkz1-20-0043
DU-ČSL - LIB vklad kampaň 4 102,00 0,00649 511051.0000 LIBCSkz1-20-0043
Úhrada: Faktura PD51-20-0060 SA 0,00 4 719,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0044
POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0044
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 86,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD31-20-0039 Fla 0,00 7 030,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0044
VEDENÍ ÚČTU 0,00 180,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD31-20-0042 tisk 0,00 1 290,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD51-20-0059 CT 0,00 7 078,50321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD31-20-0043 tisk 0,00 10 976,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD31-20-0045 Ko 0,00 22 747,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD31-20-0038 Fla 0,00 24 503,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD31-20-0037 VL 0,00 85 457,29321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD31-20-0044 Ko 0,00 26 363,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD31-20-0036 R3 0,00 4 974,31321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0044
POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 204,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0044
POPLATEK KREDIT TRAN 0,00 16,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0044
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 16,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0044

41 533,47852 051,61 717 325,00 1 527 843,14 -810 518,14září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 100 000,00 0,00261 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0045
Úhrada: Faktura PD31-20-0040 WI 0,00 92 928,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0045
Úhrada: Faktura PD51-20-0061 PR 0,00 28 053,85321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0045
vklad KDU-ČSL - kampaň koalice v 100 000,00 0,00649 511031.0000 JHČCSkz1-20-0046
Úhrada: Faktura PD51-20-0062 PR 0,00 34 999,25321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0047
Úhrada: Faktura PD51-20-0063 VL 0,00 42 834,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0047
Úhrada: Faktura PD00-20-0568 Ra 0,00 25 520,00321 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0047
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TOP 09, převod z účt 200 000,00 0,00261 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0048
Úhrada: Faktura PD51-20-0064 VL 0,00 25 555,20321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0049
Úhrada: Faktura PD31-20-0048 MA 0,00 10 977,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0049
Úhrada: Faktura PD31-20-0056 WI 0,00 8 000,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0049
Úhrada: Faktura PD31-20-0049 MA 0,00 6 261,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0049
Úhrada: Faktura PD31-20-0055 tisk 0,00 3 050,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0049
Úhrada: Faktura PD31-20-0051 Fer 0,00 50 000,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0049
Úhrada: Faktura PD31-20-0052 Kří 0,00 26 825,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0049
Úhrada: Faktura PD51-20-0065 To 0,00 901,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0049
Úhrada: Faktura PD31-20-0047 To 0,00 65 440,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0049
Úhrada: Faktura PD31-20-0050 MA 0,00 9 075,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0049
Úhrada: Faktura PD31-20-0053 Kat 0,00 32 800,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0050
TOP 09, převod z účt 168 000,00 0,00261 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0050
Úhrada: Faktura PD31-20-0054 VL 0,00 30 250,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0050
Úhrada: Faktura PD51-20-0066 BO 0,00 23 011,94321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0051
Úhrada: Faktura PD51-20-0067 To 0,00 10 729,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0051
Úhrada: Faktura PD00-20-0610 Kot 0,00 31 820,00321 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0052
POPLATEK KREDIT TRAN 0,00 8,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0053
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 4,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0053
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 36,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0053
VEDENÍ ÚČTU 0,00 180,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0053
POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0053
POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 80,00549 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0053

50 145,2341 533,47 568 000,00 559 388,24 8 611,76říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD31-20-0060 Kří 0,00 31 600,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0054
Úhrada: Faktura PD31-20-0062 BO 0,00 24 411,91321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0054
TOP 09, převod z účt 90 000,00 0,00261 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0054
Úhrada: Faktura PD31-20-0058 tisk 0,00 7 622,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0054
Úhrada: Faktura PD31-20-0059 Rü 0,00 40 000,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0054
Úhrada: Faktura PD31-20-0061 To 0,00 33 054,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0054
vklad KDU-ČSL - kampaň koalice v 100 000,00 0,00649 511031.0000 JHČCSkz1-20-0055
vklad KDU-ČSL - kampaň koalice v 100 000,00 0,00649 511031.0000 JHČCSkz1-20-0056
Úhrada: Faktura PD31-20-0068 Vej 0,00 4 000,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0057
Úhrada: Faktura PD00-20-0684 Kot 0,00 31 820,00321 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0057
Úhrada: Faktura PD31-20-0064 Ko 0,00 18 275,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0057
Úhrada: Faktura PD31-20-0066 Jur 0,00 15 000,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0057
Úhrada: Faktura PD31-20-0067 Jur 0,00 11 600,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0057
Úhrada: Faktura PD31-20-0063 Ma 0,00 80 000,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0057
Úhrada: Faktura PD31-20-0065 Pro 0,00 1 000,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0057
Úhrada: Faktura PD00-20-0677 Ad 0,00 650,50321 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0058
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 22,00549 100000.0000 centrálaCSkz1-20-0059
POPLATEK KREDIT TRAN 0,00 6,00549 100000.0000 centrálaCSkz1-20-0059
POPLATEK DEBET.TRANS 0,00 52,00549 100000.0000 centrálaCSkz1-20-0059
POPLATEK EL.VÝPIS 0,00 50,00549 100000.0000 centrálaCSkz1-20-0059
POPL. PLATBA VYŠLÁ I 0,00 4,00549 100000.0000 centrálaCSkz1-20-0059
VEDENÍ ÚČTU 0,00 180,00549 100000.0000 centrálaCSkz1-20-0059

40 797,8250 145,23 290 000,00 299 347,41 -9 347,41listopad

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

KDU-ČSL 25 960,00 0,00649 511031.0000 JHČCSkz1-20-0060
Úhrada: Faktura PD31-20-0074 Ha 0,00 55 000,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0061
Úhrada: Faktura PD31-20-0073 Chl 0,00 43 909,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0061
TOP 09, převod z účt 37 000,00 0,00261 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0061
Úhrada: Faktura PD31-20-0075 Rü 0,00 24 000,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0062
Úhrada: Faktura PD51-20-0071 To 0,00 16 605,00321 510051.0000 LIBCSkz1-20-0062
Úhrada: Faktura PD31-20-0076 Big 0,00 1 815,00321 510031.0000 JHČCSkz1-20-0062
TOP 09, převod z účt 41 000,00 0,00261 510000.0000 centrálaCSkz1-20-0062

3 428,8240 797,82 103 960,00 141 329,00 -37 369,00prosinec

Stránka 4 z  5

Opletalova 1603/57, 110 00 Praha 1, IČ: 71339728, Registrace MV ČR č. MV-43744-6/VS-2009, Tel: 255 790 999, e-mail: info@top09.cz, Internet: 
www.top09.cz



TOP 09 3.1.2021 1:34:53

 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 221 51xx

3 428,823 722 508,00 3 719 079,18Celkem 3 428,82
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261 5100 Převodní ú čet - centrála 00.0000 - volby KZ20 LIB,JH Č

duben Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 100 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-20-0029
TOP 09, převod z účtu pro přijímání 0,00 100 000,00221 511200.0000 centrálaCSkz1-20-0001

0,000,00 100 000,00 100 000,00 0,00duben

květen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 400 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-20-0037
TOP 09, převod z účtu pro přijímání 0,00 400 000,00221 511200.0000 centrálaCSkz1-20-0006

0,000,00 400 000,00 400 000,00 0,00květen

červen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 300 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-20-0062
TOP 09, převod z účtu pro přijímání 0,00 300 000,00221 511200.0000 centrálaCSkz1-20-0013

0,000,00 300 000,00 300 000,00 0,00červen

červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 100 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-20-0072
TOP 09, převod z účtu pro přijímání 0,00 100 000,00221 511200.0000 centrálaCSkz1-20-0017

0,000,00 100 000,00 100 000,00 0,00červenec

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 100 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-20-0125
TOP 09, převod z účt 0,00 100 000,00221 511200.0000 centrálaCSkz1-20-0045
TOP 09, převod z účt 200 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-20-0130
TOP 09, převod z účt 0,00 200 000,00221 511200.0000 centrálaCSkz1-20-0048
TOP 09, převod z účt 168 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-20-0136
TOP 09, převod z účt 0,00 168 000,00221 511200.0000 centrálaCSkz1-20-0050

0,000,00 468 000,00 468 000,00 0,00říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 90 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-20-0144
TOP 09, převod z účt 0,00 90 000,00221 511200.0000 centrálaCSkz1-20-0054

0,000,00 90 000,00 90 000,00 0,00listopad

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

TOP 09, převod z účt 37 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-20-0165
TOP 09, převod z účt 0,00 37 000,00221 511200.0000 centrálaCSkz1-20-0061
TOP 09, převod z účt 41 000,00 0,00221 112200.0000 centrálaCSdar-20-0172
TOP 09, převod z účt 0,00 41 000,00221 511200.0000 centrálaCSkz1-20-0062

0,000,00 78 000,00 78 000,00 0,00prosinec

0,001 536 000,00 1 536 000,00Celkem 0,00
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 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 314 51xx

314 5100 Poskytnuté zálohy - volby KZ20 LIB,JH Č

duben Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-00 479,16 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0001
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-00 12 342,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0001
Uhrazená záloha PZ-20-007 0,00 12 342,00321 510051.0000 LIBPD51-20-0008
Uhrazená záloha PZ-20-006 0,00 479,16321 510051.0000 LIBPD51-20-0009

0,000,00 12 821,16 12 821,16 0,00duben

květen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-00 6 050,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0008
6 050,000,00 6 050,00 0,00 6 050,00květen

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-02 29 187,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0023
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-01 8 712,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0023
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-01 129 036,32 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0023
Uhrazená záloha PZ-20-019 0,00 8 712,00321 510051.0000 LIBPD51-20-0036
Uhrazená záloha PZ-20-021 0,00 29 187,00321 510031.0000 JHČPD31-20-0024
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-03 9 976,37 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0028

145 062,696 050,00 176 911,69 37 899,00 139 012,69srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-03 43 319,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0032
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-04 33 880,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0032
Uhrazená záloha PZ-20-030 0,00 9 976,37321 510051.0000 LIBPD51-20-0047
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-04 3 569,50 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0033
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-05 4 840,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0040
Uhrazená záloha PZ-20-053 0,00 4 840,00321 510031.0000 JHČPD31-20-0041
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-05 4 102,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0042
Úhrada: Zálohová faktura PZ-20-05 1 805,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0042

221 761,82145 062,69 91 515,50 14 816,37 76 699,13září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Uhrazená záloha PZ-20-017 0,00 129 036,32321 510031.0000 JHČPD31-20-0057
92 725,50221 761,82 0,00 129 036,32 -129 036,32říjen

listopad Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Uhrazená záloha PZ-20-041 0,00 3 569,50321 510051.0000 LIBPD51-20-0068
Uhrazená záloha PZ-20-058 0,00 4 102,00321 510051.0000 LIBPD51-20-0069

85 054,0092 725,50 0,00 7 671,50 -7 671,50listopad

prosinec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Uhrazená záloha PZ-20-009 0,00 6 050,00321 510031.0000 JHČPD31-20-0069
Uhrazená záloha PZ-20-059 0,00 1 805,00321 510031.0000 JHČPD31-20-0070
Uhrazená záloha PZ-20-040 0,00 33 880,00321 510031.0000 JHČPD31-20-0071
Uhrazená záloha PZ-20-032 0,00 43 319,00321 510031.0000 JHČPD31-20-0072

0,0085 054,00 0,00 85 054,00 -85 054,00prosinec

0,00287 298,35 287 298,35Celkem 0,00
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 Období Počáteční zůstatek
Obrat

Rozdíl Konečný zůstatek
D MD 

Výběrová kriteria: Konto: 321 51xx

321 5100 Dodavatelé - volby KZ20 LIB,JH Č

duben Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

banner, roll-up 0,00 4 999,72501 511951.0000 LIBPD51-20-0005
grafické práce 0,00 18 000,00518 510751.0000 LIBPD51-20-0006
Úhrada: Faktura PD51-20-0006 Pel 18 000,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0001
Úhrada: Faktura PD51-20-0005 PR 4 999,72 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0001
nájem billboard Liberec 04-05/2020 0,00 12 342,00518 510251.0000 LIBPD51-20-0008
Uhrazená záloha PZ-20-007 12 342,00 0,00314 510051.0000 LIBPD51-20-0008
webhosting spolecneprolibereckykr 0,00 479,16518 510651.0000 LIBPD51-20-0009
Uhrazená záloha PZ-20-006 479,16 0,00314 510051.0000 LIBPD51-20-0009
výroba bannerů 2x1m 100ks 0,00 21 235,50501 510351.0000 LIBPD51-20-0010
poplatek k doméně 0,00 133,10518 510651.0000 LIBPD51-20-0011
tvorba webu spolecneprolibereckykr 0,00 8 349,00518 510651.0000 LIBPD51-20-0012
Úhrada: Faktura PD51-20-0010 R3 21 235,50 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0004
Úhrada: Faktura PD51-20-0012 PR 8 349,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0004
Úhrada: Faktura PD51-20-0011 WE 133,10 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0004
tisk plakátů 0,00 733,26501 510231.0000 JHČPD31-20-0001

-733,260,00 65 538,48 66 271,74 -733,26duben

květen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Uhrazená záloha PZ-20-002 175,45 0,00314 015151.0000 LIBPD51-20-0013
doména spolecneprolibereckykraj.c 0,00 175,45518 510651.0000 LIBPD51-20-0013
fotografické služby 0,00 24 200,00518 511051.0000 LIBPD51-20-0014
nájem billboardy Liberec 09/2020 0,00 21 780,00518 510251.0000 LIBPD51-20-0015
Úhrada: Faktura PD51-20-0014 JO 24 200,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0006
nájem billboard 0,00 3 025,00518 510231.0000 JHČPD31-20-0002
sociologický výzkum 0,00 72 600,00518 511331.0000 JHČPD31-20-0003
sociologický výzkum 0,00 72 600,00518 511331.0000 JHČPD31-20-0004
nájem billboardy Jablonec nad Niso 0,00 18 150,00518 510251.0000 LIBPD51-20-0016
výroba billboardy Jablonec nad Nis 0,00 2 504,70501 510351.0000 LIBPD51-20-0016
Úhrada: Faktura PD31-20-0001 eur 733,26 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0007
Úhrada: Faktura PD51-20-0016 CO 20 654,70 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0007
Úhrada: Faktura PD31-20-0002 eur 3 025,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0007
Úhrada: Faktura PD51-20-0015 RE 21 780,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0007
online reklama Seznam.cz 0,00 24 157,65518 510851.0000 LIBPD51-20-0017
Úhrada: Faktura PD51-20-0017 PR 24 157,65 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0008
Úhrada: Faktura PD31-20-0003 NM 72 600,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0008
grafické práce 0,00 8 288,00518 510731.0000 JHČPD31-20-0005
výlep plákátů Liberecký kraj 0,00 12 750,00518 510251.0000 LIBPD51-20-0018
Úhrada: Faktura PD31-20-0004 NM 72 600,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0009

-21 038,00-733,26 239 926,06 260 230,80 -20 304,74květen

červen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

online kampaň Sucho, Liberecké pe 0,00 39 378,24518 510851.0000 LIBPD51-20-0019
Úhrada: Faktura PD31-20-0005 Ko 8 288,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0011
focení kandidátů 0,00 22 625,00518 511031.0000 JHČPD31-20-0006
vizážistka na focení kandidátů 0,00 5 000,00518 511031.0000 JHČPD31-20-0007
online reklama Facebook do 31.05. 0,00 1 706,00518 510851.0000 LIBPD51-20-0020
Úhrada: Faktura PD51-20-0018 Dlo 12 750,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0012
Úhrada: Faktura PD31-20-0006 JO 22 625,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0012
Úhrada: Faktura PD51-20-0020 To 1 706,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0012
Úhrada: Faktura PD31-20-0007 Jur 5 000,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0012
Úhrada: Faktura PD51-20-0019 PR 39 378,24 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0012
web spolecneprojiznicechy.cz 0,00 23 500,00518 510631.0000 JHČPD31-20-0008
tisk plakáty A4, A2 0,00 3 859,90501 510151.0000 LIBPD51-20-0023
online kampaň Místní práci místním 0,00 36 273,38518 510851.0000 LIBPD51-20-0024
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občerstvení zahájení kampaně 0,00 5 200,00513 510031.0000 JHČPD31-20-0009
tisk billboard 0,00 834,90501 510251.0000 LIBPD51-20-0025
nájem billboard Turnov 09/2020 0,00 7 865,00518 510251.0000 LIBPD51-20-0025
Úhrada: Faktura PD31-20-0008 Jur 23 500,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0014
tisk plakáty A3 0,00 5 760,00501 510131.0000 JHČPD31-20-0010
grafické práce 0,00 9 800,00518 510751.0000 LIBPD51-20-0026
nastavení a správa online 05-06/20 0,00 24 000,00518 510851.0000 LIBPD51-20-0026

-93 593,18-21 038,00 113 247,24 185 802,42 -72 555,18červen

červenec Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD31-20-0009 Gra 5 200,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0016
Úhrada: Faktura PD51-20-0025 CO 8 699,90 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0016
Úhrada: Faktura PD51-20-0023 UN 3 859,90 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0016
Úhrada: Faktura PD51-20-0024 PR 36 273,38 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0016
Úhrada: Faktura PD51-20-0026 Pel 33 800,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0018
grafické práce 0,00 16 576,00518 510731.0000 JHČPD31-20-0011
online reklama Facebook do 30.06. 0,00 186,00518 510851.0000 LIBPD51-20-0027
Úhrada: Faktura PD31-20-0010 Slá 5 760,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0019
Úhrada: Faktura PD31-20-0011 Ko 16 576,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0019
občerstvení 0,00 25 567,37513 510031.0000 JHČPD31-20-0012
online kampaň Zubní pohotovost 0,00 37 764,10518 510851.0000 LIBPD51-20-0028
úprava webu spolecneprojiznicechy 0,00 2 000,00518 510631.0000 JHČPD31-20-0013
příprava krajské kampaně - porade 0,00 67 500,00518 511931.0000 JHČPD31-20-0014
online reklama Seznam.cz 0,00 14 520,00518 510851.0000 LIBPD51-20-0029
Úhrada: Faktura PD31-20-0012 Bo 25 567,37 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0020
Úhrada: Faktura PD51-20-0028 PR 37 764,10 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0020
Úhrada: Faktura PD51-20-0029 PR 14 520,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0020
Úhrada: Faktura PD51-20-0027 To 186,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0020
online kampaň Zubní pohotovost 0,00 38 491,31518 510851.0000 LIBPD51-20-0030
Úhrada: Faktura PD31-20-0013 Jur 2 000,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0021
Úhrada: Faktura PD51-20-0030 PR 38 491,31 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0021

-67 500,00-93 593,18 228 697,96 202 604,78 26 093,18červenec

srpen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

občerstvení 0,00 52 690,74513 510031.0000 JHČPD31-20-0015
občerstvení 0,00 21 296,19513 510031.0000 JHČPD31-20-0017
příprava webu hejtmantour.cz 0,00 4 000,00518 510631.0000 JHČPD31-20-0018
grafika, texty webu hejtmantour.cz 0,00 6 900,00518 510631.0000 JHČPD31-20-0019
grafické práce 0,00 2 200,00518 510751.0000 LIBPD51-20-0031
online reklama, správa sociálních sí 0,00 19 900,00518 510851.0000 LIBPD51-20-0031
online kampaň Nadměstské služby, 0,00 23 961,63518 510851.0000 LIBPD51-20-0032
nájem, tisk variapostery železniční 0,00 18 881,00518 510251.0000 LIBPD51-20-0033
občerstvení /původně hrazeno jako 0,00 5 681,64513 510051.0000 LIBPD51-20-0035
online marketingové služby 0,00 8 530,00518 510831.0000 JHČPD31-20-0020
Úhrada: Faktura PD31-20-0019 Jur 6 900,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD51-20-0033 Pro 18 881,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD51-20-0035 Bo 5 681,64 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD31-20-0017 Bo 21 296,19 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD51-20-0031 Pel 22 100,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD31-20-0015 Bo 52 690,74 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD31-20-0014 Jur 67 500,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD51-20-0032 PR 23 961,63 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD31-20-0020 Kří 8 530,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0023
Úhrada: Faktura PD31-20-0018 Na 4 000,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0023
online marketingové služby 0,00 27 862,00518 510831.0000 JHČPD31-20-0021
online video přenosy 0,00 7 260,00518 511131.0000 JHČPD31-20-0022
správa krajského webu a facebook 0,00 23 000,00518 510651.0000 LIBPD51-20-0034
Úhrada: Faktura PD51-20-0034 Ra 23 000,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0025
Uhrazená záloha PZ-20-019 8 712,00 0,00314 510051.0000 LIBPD51-20-0036
výroba billboard Česká Lípa 09/202 0,00 1 512,00501 510251.0000 LIBPD51-20-0036
nájem billboard Česká Lípa 09/202 0,00 7 200,00518 510251.0000 LIBPD51-20-0036
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online reklama Seznam.cz 0,00 12 100,00518 510851.0000 LIBPD51-20-0037
online kampaň Rovné příležitosti, Ži 0,00 30 977,21518 510851.0000 LIBPD51-20-0038
inzerce noviny Turnovsko v akci 0,00 20 814,00518 510451.0000 LIBPD51-20-0039
výlep plákátů Liberecký kraj 0,00 4 250,00518 510251.0000 LIBPD51-20-0040
Úhrada: Faktura PD51-20-0040 Dlo 4 250,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0027
Úhrada: Faktura PD31-20-0021 Kří 27 862,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0027
Úhrada: Faktura PD31-20-0022 Žije 7 260,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0027
Úhrada: Faktura PD51-20-0039 Ch 20 814,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0027
Úhrada: Faktura PD51-20-0037 PR 12 100,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0027
Úhrada: Faktura PD51-20-0038 PR 30 977,21 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0027
tisk plakáty 0,00 21 187,00501 510231.0000 JHČPD31-20-0016
nájem reklamních ploch, tisk plakát 0,00 77 440,00518 510231.0000 JHČPD31-20-0016
grafické práce 0,00 48 143,00518 510731.0000 JHČPD31-20-0023
dárkové předměty-čaj 0,00 37 878,24501 510931.0000 JHČPD31-20-0024
Uhrazená záloha PZ-20-021 29 187,00 0,00314 510031.0000 JHČPD31-20-0024
Úhrada: Faktura PD51-20-0041 Sm 1 148,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0029
výroba placek 0,00 1 148,00501 510951.0000 LIBPD51-20-0041
Úhrada: Faktura PD51-20-0042 SM 1 099,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0030
stojánky na balónky 0,00 1 099,00501 510951.0000 LIBPD51-20-0042
tisk samolepky, letáky 0,00 34 256,00501 510131.0000 JHČPD31-20-0025
výroba polepy auta 0,00 41 243,00501 511931.0000 JHČPD31-20-0026
dárkové předměty - kuličková pera, 0,00 10 685,99501 510951.0000 LIBPD51-20-0043
výroba bannerů 0,00 19 289,00501 510351.0000 LIBPD51-20-0044
dárkové předměty - balónky 0,00 2 540,00501 510951.0000 LIBPD51-20-0045
výroba billboardy 0,00 3 872,00501 510251.0000 LIBPD51-20-0046
instalace billboardy 0,00 4 114,00518 510351.0000 LIBPD51-20-0046

-271 461,23-67 500,00 397 950,41 601 911,64 -203 961,23srpen

září Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD31-20-0016 Sc 98 627,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0032
Úhrada: Faktura PD31-20-0023 Ko 48 143,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0032
Úhrada: Faktura PD31-20-0025 tisk 34 256,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0032
Úhrada: Faktura PD31-20-0024 So 8 691,24 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0032
dárkový předmět - lipo 0,00 9 976,37501 510951.0000 LIBPD51-20-0047
Uhrazená záloha PZ-20-030 9 976,37 0,00314 510051.0000 LIBPD51-20-0047
online kampaň 0,00 8 900,00518 510851.0000 LIBPD51-20-0048
grafické práce 0,00 14 967,00518 510751.0000 LIBPD51-20-0048
online kampaň Integrace, zdravotní 0,00 29 816,82518 510851.0000 LIBPD51-20-0049
Úhrada: Faktura PD51-20-0045 Bal 2 540,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0033
Úhrada: Faktura PD51-20-0043 RE 10 685,99 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0033
Úhrada: Faktura PD51-20-0048 Pel 23 867,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0033
Úhrada: Faktura PD51-20-0049 PR 29 816,82 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0033
Úhrada: Faktura PD51-20-0044 Žij 19 289,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0033
Úhrada: Faktura PD51-20-0046 RE 7 986,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0033
výroba billboardy 0,00 4 743,20501 510231.0000 JHČPD31-20-0027
výroba letáky,magnety na automobi 0,00 31 520,77501 510151.0000 LIBPD51-20-0050
Úhrada: Faktura PD31-20-0026 Rei 41 243,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0034
výroba plakáty BB 0,00 4 247,00501 510231.0000 JHČPD31-20-0028
nájem reklamních ploch 0,00 38 720,00518 510231.0000 JHČPD31-20-0028
koordinace kampaně 0,00 25 520,00518 511900.0000 centrálaPD00-20-0514
Úhrada: Faktura PD51-20-0050 3d 31 520,77 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0035
tisk billboardy 0,00 7 877,10501 510251.0000 LIBPD51-20-0051
instalace a deinstalace billboardů 0,00 8 300,60518 510351.0000 LIBPD51-20-0051
Úhrada: Faktura PD31-20-0027 Ast 4 743,20 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0036
Úhrada: Faktura PD31-20-0028 Sc 42 967,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0036
Úhrada: Faktura PD51-20-0051 CT 16 177,70 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0036
tisk letáky A3 0,00 1 948,10501 510151.0000 LIBPD51-20-0052
výroba polep autobusu 0,00 4 840,00501 510251.0000 LIBPD51-20-0053
nájem reklamních ploch vozy MHD, 0,00 38 744,20518 510251.0000 LIBPD51-20-0053
instalace a deinstalace polepů a let 0,00 4 840,00518 510351.0000 LIBPD51-20-0053
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výroba CLV 0,00 847,00501 510251.0000 LIBPD51-20-0053
Úhrada: Faktura PD51-20-0053 Do 49 271,20 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0037
Úhrada: Faktura PD51-20-0052 GE 1 948,10 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0037
výroba samolepky 0,00 1 960,20501 510351.0000 LIBPD51-20-0054
online reklama Seznam.cz 0,00 42 350,00518 510851.0000 LIBPD51-20-0055
online kampaň Rozumem proti pop 0,00 38 306,18518 510851.0000 LIBPD51-20-0056
výroba plachta 0,00 4 154,80501 510351.0000 LIBPD51-20-0057
nájem reklamních ploch BB 0,00 81 785,00518 510200.0000 centrálaPD00-20-0533
Úhrada: Faktura PD51-20-0054 Ma 1 960,20 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0038
Úhrada: Faktura PD51-20-0055 PR 42 350,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0038
Úhrada: Faktura PD51-20-0057 R3 4 154,80 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0038
Úhrada: Faktura PD51-20-0056 PR 38 306,18 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0038
koordinace kampaně 0,00 31 820,00518 511900.0000 centrálaPD00-20-0536
výroba reklamní stánek s potiskem 0,00 4 856,34501 511931.0000 JHČPD31-20-0029
nájem reklamních plochy Katolický 0,00 700,00518 510231.0000 JHČPD31-20-0030
koordinace kontaktní kampaně 0,00 30 000,00518 511831.0000 JHČPD31-20-0031
výlep plakátů 30.8.-3.10.2020 0,00 38 567,00518 510231.0000 JHČPD31-20-0032
tisk plakáty 0,00 1 012,00501 510131.0000 JHČPD31-20-0033
výroba plachty 0,00 28 240,00501 510331.0000 JHČPD31-20-0034
inzerce Ozvěny Jihozápadní Morav 0,00 4 500,00518 510431.0000 JHČPD31-20-0035
grafické práce 0,00 7 870,00518 510751.0000 LIBPD51-20-0058
správa online kampaně 0,00 7 000,00518 510851.0000 LIBPD51-20-0058
Úhrada: Faktura PD31-20-0032 RE 38 567,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD31-20-0035 Vej 4 500,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD31-20-0031 Chl 30 000,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD00-20-0536 Kot 31 820,00 0,00221 511200.0000 centrálaCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD31-20-0029 R3 4 856,34 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD31-20-0033 RE 1 012,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD31-20-0030 Kat 700,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD31-20-0034 Žij 28 240,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0040
Úhrada: Faktura PD51-20-0058 Pel 14 870,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0040
výroba plachty 0,00 4 974,31501 510331.0000 JHČPD31-20-0036
tisk volební noviny 0,00 85 457,29501 510131.0000 JHČPD31-20-0037
grafické práce 0,00 24 503,00518 510731.0000 JHČPD31-20-0038
grafické práce 0,00 7 030,00518 510731.0000 JHČPD31-20-0039
Úhrada: Faktura PD00-20-0514 Ra 25 520,00 0,00221 511200.0000 centrálaCSkz1-20-0041
instalace a deinstalace banner 0,00 7 078,50518 510351.0000 LIBPD51-20-0059
tisk polep vozu 0,00 4 719,00501 510251.0000 LIBPD51-20-0060
nájem reklamních ploch billboardy, 0,00 78 650,00518 510231.0000 JHČPD31-20-0040
tisk billboardy, CLV 0,00 14 278,00501 510231.0000 JHČPD31-20-0040
Uhrazená záloha PZ-20-053 4 840,00 0,00314 510031.0000 JHČPD31-20-0041
redakční práce 0,00 4 840,00518 511931.0000 JHČPD31-20-0041
tisk letáky 0,00 1 290,00501 510131.0000 JHČPD31-20-0042
tisk plakáty 0,00 10 976,00501 510131.0000 JHČPD31-20-0043
grafické práce 0,00 26 363,00518 510731.0000 JHČPD31-20-0044
grafické práce 0,00 22 747,00518 510731.0000 JHČPD31-20-0045
online kampaň Rozumem proti pop 0,00 28 053,85518 510851.0000 LIBPD51-20-0061
Úhrada: Faktura PD00-20-0533 Big 81 785,00 0,00221 511200.0000 centrálaCSkz1-20-0042
online reklama Seznam.cz 0,00 34 999,25518 510851.0000 LIBPD51-20-0062
Úhrada: Faktura PD31-20-0036 R3 4 974,31 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD31-20-0042 tisk 1 290,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD51-20-0059 CT 7 078,50 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD31-20-0043 tisk 10 976,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD31-20-0038 Fla 24 503,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD31-20-0037 VL 85 457,29 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD51-20-0060 SA 4 719,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD31-20-0044 Ko 26 363,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD31-20-0039 Fla 7 030,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0044
Úhrada: Faktura PD31-20-0045 Ko 22 747,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0044
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inzerce Deník extra - volební speciá 0,00 42 834,00518 510451.0000 LIBPD51-20-0063
-198 815,10-271 461,23 1 030 369,01 957 722,88 72 646,13září

říjen Doklad  Popis Středisko Proti kontu Má dáti Dal

Úhrada: Faktura PD51-20-0061 PR 28 053,85 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0045
Úhrada: Faktura PD31-20-0040 WI 92 928,00 0,00221 511231.0000 JHČCSkz1-20-0045
koordinace kampaně 0,00 25 520,00518 511900.0000 centrálaPD00-20-0568
inzerce MF Dnes Jihočeský kraj 0,00 10 977,00518 510431.0000 JHČPD31-20-0048
pronájem záznamové techniky 0,00 8 000,00518 511131.0000 JHČPD31-20-0056
online reklama Facebook do 30.09. 0,00 65 440,00518 510831.0000 JHČPD31-20-0047
inzerce Deník extra - extra vydání 0,00 25 555,20518 510451.0000 LIBPD51-20-0064
online reklama Facebook do 30.09. 0,00 901,00518 510851.0000 LIBPD51-20-0065
Úhrada: Faktura PD51-20-0062 PR 34 999,25 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0047
Úhrada: Faktura PD51-20-0063 VL 42 834,00 0,00221 511251.0000 LIBCSkz1-20-0047
Úhrada: Faktura PD00-20-0568 Ra 25 520,00 0,00221 511200.0000 centrálaCSkz1-20-0047